
1 
 

 
 
 
 
 

 
 

 
 
Convocatoria para la elaboración de una lista de as pirantes a la contratación temporal 

como Administrativo al servicio del Parlamento de N avarra. 
 

RESOLUCIÓN 18/2016, de 29 de abril, de la Presidenta del Parlamento de Navarra, 
por la que se aprueba la relación definitiva de aspirantes admitidos/as y  excluidos/as  
en el procedimiento de referencia. 
 

De conformidad con la base 5ª de la convocatoria para la elaboración de una lista de 
aspirantes a la contratación temporal como Administrativo al servicio del Parlamento de 
Navarra, publicada en el BON nº 48, de 10 de marzo de 2016, HE RESUELTO: 

 
1.º Aprobar la siguiente lista definitiva de aspirantes admitidos/as y excluidos/as: 

 
ADMITIDOS/AS: 

 

Apellidos y nombre 
Certificado 

euskera 

Solicita 

examen 

euskera 

Discapacidad 

= > 33% 

Solicita 

adaptación 

ABADÍA SANTESTEBAN, NORA     

ABAROA GEZURAGA, NEKANE ITZIAR SI    

ABARZUZA FONTELLAS, VICTOR ANDRÉS SI    

ABREGO MARCHUETA, BEATRIZ     

ABRIL EZCURRA, SUSANA     

ABRIL GABISCH, ANA MARÍA     

ACARRETA SERRANO, MARIA TERESA     

ACEDO TORRRES, MARÍA     

ACÍN GERICÓ, MARÍA TERESA     

ADOT BAZTÁN, MARIA VICTORIA SI    

ADRIÁN ABAD, ISABEL     

ADRIÁN ABAD, MARÍA     

ADRIAN LEZANO, MIKEL     

AGIRRE BARANDARAIN, KARMELE SI    

AGUADO BLANCO, MARIA INÉS     

AGUADO BURGUI, NURIA     

AGUADO ESCRIBANO, LAURA   SI  

AGUAS ARDANAZ, AMAYA     

AGUAYO BENITO, MARÍA JOSÉ     

AGUERRI BARRADO, SONIA     

AGUERRI HERMOSO DE MENDOZA, BEATRIZ     

AGUINAGA ALZATE, SARAY     

AGUINAGA ECHEVERRÍA, ÁNGEL     

AGUIRRE ECHAVARRI, MARIA CARMEN     

AGUIRRE EDERRA, ANA ISABEL     



2 
 

AGUIRRE EDERRA, MARÍA ÁNGELES     

AGUIRRE EQUISOAIN, MARTA     

AGUIRRE HERVAS, MARÍA JOSÉ     

AGUIRRE IRISARRI, MAIALEN  SI   

AGUIRRE LÓPEZ, LAURA     

AGUIRRE NAVAS, LYDIA ANA     

AGUIRRE OCÁRIZ, ISABEL     

AGUIRRE OLÓRIZ, FÉLIX     

AICUA DE BLAS, JORGE     

AIZCORBE IÑIGO, MARTA SI    

AIZCORBE SAINZ, MIKEL     

AIZKORBE ESAIN, ROGELIO     

AIZPURÚA JAIMERENA, MARÍA PAZ  SI   

AJONA DEL CAMPO, CARLOS     

ALASTUEY ARGUIBIDE, SANTOS     

ALASTUEY PÉREZ, ISABEL     

ALASTUEY PÉREZ, RAQUEL     

ALAVA ELÍAS, MARÍA LOURDES     

ALBÉNIZ LANDA, BELÉN     

ALBENIZ MARTÍNEZ LIZARRONDO, MARÍA 

CELIA 

SI    

ALBIZUA JUEZ, STELA     

ALBONIGA-MENOR GABILONDO, LAIDA SI    

ALCALÁ GILA, SILVIA     

ALCALDE IRURZUN, MARÍA ELENA     

ALCATE ERBURU, EVA     

ALCATE SAINZ, MARÍA YOLANDA     

ALCOLEA SANCHO, MARÍA PILAR     

ALDABE GONZÁLEZ, MARTA     

ALDAIA LIZARRAGA, MARÍA MONTSERRAT     

ALDAREGUIA IGUELZ, JUANA MARIA  SI   

ALDAZ CARRERA, MARIA SAGRARIO     

ALDAZ ECHEVERRIA, ITZIAR SI    

ALDAZ GOICOECHEANDÍA, MARÍA ESTHER     

ALDUNATE ARBELOA, NOEMÍ     

ALEGRÍA ARRASTIA, MUSQUILDA     

ALEGRÍA BAINES, IZASKUN     

ALEGRÍA ZUBIETA, BIDANE     

ALETXA PRAT, AITZIBER SI    

ALFARO LABIANO, BLANCA ESTHER     

ALFARO NICOLÁS, ANIANA SI  SI  

ALFAURE JIMÉNEZ, MARÍA ELENA     

ALIAGA GARBAYO, RAQUEL     

ALIAGA MORENO, IÑIGO     

ALMAZOR IRIBARREN, MARÍA TERESA     

ALONSO CAÑADA, ANA LOURDES     

ALONSO JIMÉNEZ, PATRICIA     



3 
 

ALONSO LÓPEZ, LUIS MIGUEL     

ALONSO MONTERO, MARINA     

ALONSO NARVÁEZ, AINHOA     

ALONSO PALOMINO, GONZALO     

ALPUENTE DIÑEIRO, LARA     

ALSASUA AGORRETA, FELIPE     

ALTADILL ARGAIN, NEREA ZUBEROA      

ALTUNA GARCÍA, OSKIA     

ALUSTIZA MADARIAGA, GORKA     

ÁLVAREZ ACEDO, MARÍA LOURDES     

ÁLVAREZ ÁLVAREZ, CARMEN     

ÁLVAREZ ARELLANO, MARÍA SOLEDAD     

ÁLVAREZ ASTABURUAGA, ROSA ARÁNZAZU     

ALVAREZ AZCONA, UXUE     

ÁLVAREZ DE EULATE LASA, ITSASNE SI    

ÁLVAREZ DE EULATE MARTÍNEZ, MARIA 

ARANTZAZU 

    

ÁLVAREZ GARCÍA, IVÁN     

ÁLVAREZ GARCÍA, RUBÉN     

ÁLVAREZ JURADO, MARÍA ÁNGELES     

ÁLVAREZ MONTERO, JAVIER     

ALVAREZ OLAVE, MARIA LUISA     

ALVAREZ RODRÍGUEZ, ELISA     

ÁLVAREZ RODRÍGUEZ, SONIA SI    

ALVAREZ VALDES, VERONICA     

ALVES PINTO, HORTENSIA     

ALVIRA GARCÍA, NURIA     

ALVIRA GUALLART, EDURNE  SI   

ALVIRA GUALLART, MARÍA ARANZAZU  SI   

ALZAGA MARQUINA, ESTIBALIZ     

ALZÓRRIZ MARTÍNEZ, EDURNE     

ALZUETA GOYENECHE, LORETO 

CONCEPCIÓN 

    

ALZUGARAY VALENCIA, MARIA     

ALZUGARAY VALENCIA, MIKEL     

AMATE GARCÍA, YOLANDA     

AMATRIA LÓPEZ, VIRGINIA     

AMEZQUETA ZUNZARREN, JOSE MARIA     

AMONDARAIN BARGADA, MAIDER     

ANABITARTE AYANZ, AMETS  SI   

ANAUT BERNAT, RAMÓN  SI   

ANAUT MAYO, MARÍA IDOYA     

ANAYA HUARTE, MARÍA CRISTINA     

ANCHO LANDER, MARKEL  SI   

ANCHO VILLANUEVA, SUSANA     

ANCIN ERDOZAIN, SARA     

ANCIN ESPARZA, MARIA SOL     

ANCÍN PAGOTO, MYRIAM     



4 
 

ANCIZU MARTÍNEZ, MARIA ELENA     

ANDRAIZ LABAIRU, FRANCISCO JAVIER     

ANDRÉS BELTRÁN, XABIER     

ANDRÉS CALAVIA, IGNACIO     

ANDRÉS GARCÍA, JAVIER     

ANDRÉS PARAMIO, CRISTINA     

ANDRÉS SÁNCHEZ, MARINA     

ANDRÉS SANTOS, JOSÉ ANTONIO     

ANDRÉS TERRADO, ANA ISABEL     

ANDRÉS-URTASUN, ISABEL     

ANDRONIC, MONICA     

ANDUEZA GAY, IRANZU     

ANDUEZA IRAÑETA, IÑIGO  SI   

ANDUEZA MANGADO, IRAIA SI    

ANDUEZA SÁENZ, EVA     

ANGULO GARCÍA, CARLOTA ISABEL     

ANIZ GOÑI, IÑIGO     

ANOCIBAR LONGAS, IRANTZU     

ANSA LASA, ENERITZ SI    

ANSORENA SALA, MARÍA DEL MAR  SI   

ANSUATEGUI GARDE, ESTÍBALIZ     

ANTOLIN RODRÍGUEZ, SAMANTHA     

ANTOMIL LIZOÁIN, SILVIA     

ANTOÑANA GARRALDA, DAVID SI    

AÑÓN MIRAMÓN, MARTA     

AÑORGA BERECIARTUA, MARÍA LUISA SI    

AOS LLORENS, BEGOÑA     

APARICIO HERNÁNDEZ-LASTRAS, CARIDAD 

MANUELA 

    

APESTEGUI AZCÁRATE, SARA     

APESTEGUI BERIAIN, NEREA     

APESTEGUI BERIAIN, SONIA     

AQUERRETA CHASCO, DIEGO     

ARAMBURU ZENARRUZABEITÍA, AMAIA SI    

ARANA AZPEITIA, ITZIAR     

ARANA LOPERENA, ANA MARÍA     

ARANA MORIONES, AITOR SI    

ARANA PÉREZ, NOEMÍ  SI   

ARANA POZO, MARÍA PILAR     

ARANA SALAS, MIGUEL JAIME     

ARANGUREN DAMBORENA, RAQUEL     

ARANGUREN GALARZA, EIDER     

ARANGUREN GARRALDA, ASIER SI    

ARANGUREN SOLSONA, MARÍA PILAR     

ARAZO IGLESIAS, SARA     

ARBE ARANGUREN, NAHIKARI MARIA     

ARBEA SOLANO, LEYRE     



5 
 

ARBELOA NOS, ANA MARÍA     

ARBILLA CARASATORRE, ALAITZ SI  SI SI 

ARBIOL SANZ, ADRIANA     

ARBIZU GORRICHO, ANA MARIA     

ARBONIES ESANDI, ANDER   SI  

ARBUNIES SÁNCHEZ, MARTA     

ARCA ENA, PATRICIA     

ARCAS DE LA FUENTE, MARTA     

ARCE VICENTE, ALEJANDRO SI    

ARCHANCO ASTONDOA, MARÍA ITZIAR  SI   

ARCHANCO ORTEGA, AMAYA     

ARCOS ARNEDO, MARÍA LUISA     

ARDAIZ IRIGOYEN, MARÍA BLANCA     

ARDANÁZ GARCÍA, MARÍA ELVIRA     

ARELLANO GARISOAIN, PABLO JOSÉ     

ARENAL LÓPEZ, LETICIA ISABEL     

ARES GONZÁLEZ, MARÍA JOSÉ     

ARÉVALO RODRÍGUEZ, MARIA BELÉN     

ARIAS ELIZARI, BLANCA ESTHER     

ARICETA SIMÓN, AINHOA SI    

ARINA ECHARTE, SONIA     

ARISPE MONCADA,  CARLA JOSEFINA     

ARISTU MARTÍNEZ, MARÍA ISABEL     

ARISTU SOTO, AITOR  SI   

ARIVE PABOLA, SARAY     

ARIZ CABODEVILLA, JONE  SI   

ARIZALETA IZURA, PATRICIA SI    

ARIZCUREN ZARATIEGUI, EVA MARIA     

ARIZTEGI MARIEZKURRENA, IRUNE SI    

ARMENDARIZ ANDUEZA, MARÍA LOURDES     

ARMENDARIZ ARAMENDÍA, LETICIA     

ARMENDÁRIZ ARAMENDÍA, VIRGINIA     

ARMENDÁRIZ ECHARRI, MARÍA ASCENSIÓN     

ARMENDÁRIZ LÓPEZ, EVA     

ARMENDÁRIZ RECALDE, MARÍA ASCENSIÓN     

ARMENDARIZ RUIZ, CARLOS     

ARMENDARIZ UNZUETA, MARÍA 

ARANTZAZU 

    

ARMENDÁRIZ UNZUETA, MARÍA PILAR     

ARNEDO DÍAZ, LEYRE     

ARNEDO ROSEL, CARMEN ASUNCIÓN     

AROCENA ANDUEZA, MARIA VIRGINIA SI    

ARÓSTEGUI ECHAIDE, MAIALEN     

ARRAIZ GIL, JAVIER     

ARRAIZ MUÑOZ, MIREN ORREAGA  SI   

ARRAIZA ARTIEDA, OLATZ SI    

ARRAIZA IRIARTE, MARGARITA     



6 
 

ARRAIZA OTAZU, RAQUEL     

ARRARÁS ANDUEZA, MARÍA CONCEPCIÓN     

ARRARÁS MORAL, SILVIA LUISA     

ARRASTIA AYERBE, MARÍA     

ARRASTIO CALVO, DAVID     

ARRECHEA GOROSTERRAZU, NAIARA SI    

ARREGUI IBÁÑEZ, MARIA     

ARREGUI UBANELL, ESTHER     

ARRETXEA MITXELENA, ANA  SI   

ARRIAZU CALERO, MARTA      

ARRIAZU RUIZ, PATRICIA     

ARRIAZU SOTO, MARIA NIEVES     

ARRIETA PERURENA, NEREA SI    

ARRIZIBITA PÉREZ, EDURNE SI    

ARRONIZ LÓPEZ DE CIORDIA, MARÍA IDOIA  SI   

ARROSAGARAY MONTANÉ, SILVIA     

ARRUPEA MORENO, ROBERTO     

ARTEAGA VILLAR, JUAN MARÍA     

ARTETA BALLARÍN, ELENA     

ARTETA EQUIZA, RAQUEL     

ARTIEDA HERNÁNDEZ, VIRGINIA     

ARTIEDA RODRIGO, RAQUEL     

ARTIGAS VILLANUEVA, RAQUEL     

ARTOLA LACARRA, MIREIA JUNCAL     

ARTOLA POSADA, LAURA MARIA     

ARTOLA URIARTE, LEYRE     

ARTZELUS ABADÍA, ITZIAR  SI   

ARVIZA BAQUEDANO, ANA MARÍA      

ARZOZ LAFUENTE, ESTHER     

ASENJO REDÍN, BEATRIZ   SI  

ASENSIO MARTÍNEZ DE SAN VICENTE, 

DAVID 

    

ASIAÍN ERRO, MARÍA RONCESVALLES     

ASIAIN GANUZA, NEREA     

ASIAIN HERRERO, ADRIANA     

ASIAIN HERRERO, ROBERTO     

ASIRÓN GARCÍA, ISABEL     

ASTIGARRAGA ARANCIBIA DEL PUERTO, Mª 

CRISTINA 

    

ASTIZ GOÑI, MARÍA BEGOÑA SI    

ASTIZ SOTO, ELIXABET     

ASTRAIN BORREGA, FERMIN     

ASURMENDI NÚÑEZ, JERUSALÉN     

ATAUN CELIHUETA, OSKIA     

ATXA ARANBURU, LOREA  SI   

AUSEJO AZPILICUETA, BEGOÑA     

AVELINO FERNÁNDEZ, MARÍA YOLANDA     

AYABAR GARRIZ, MARÍA ARACELI     



7 
 

AYALA ARELLANO, DIANA     

AYALA ARELLANO, MARÍA ELENA     

AYAPE LEOZ, NEREA     

AYAPE YUSTOS, SERGIO     

AYARRA ADOT, AMAIA     

AYECHU GOÑI, VIRGINIA     

AYECHU REDÍN, HELENA     

AYERDI ECHEBERRI, MARÍA CAMINO     

AYERDI ZURUTUZA, ANA ISABEL     

AYERRA USTÁRROZ, JOSÉ IGNACIO     

AYESA ASTIZ, MARTA     

AYESA FERNÁNDEZ, MARÍA ISABEL     

AYESA GORRÁIZ, GEMA  SI   

AYESA PEGENAUTE, LAURA     

AYESA PEGENAUTE, MARTA     

AYESA TROYAS, MARÍA BELÉN     

AYESA USOZ, MARÍA TERESA     

AYESTA ZARDOYA, EDURNE  SI   

AYESTARÁN AYESTARÁN, MARÍA PILAR     

AYESTARAN BELLA, JUANA MARÍA     

AYUSO VEGA, MARÍA VANESA     

AZANZA ESTEBAN, ISABEL     

AZCÁRATE ORMAECHEA, MARÍA LOURDES     

AZCOITI MIQUELE, MARIA MUSKILDA     

AZCONA GOÑI, BETSABÉ     

AZCONA LASHERAS, ANA TERESA     

AZCONA MORENTÍN, MARÍA CARMEN     

AZCONA PÉREZ, ALBA     

AZCONA URIZ, ISABEL     

AZCUNE BONILLA, REBECA     

AZKARATE JIMÉNEZ, SAIOA SI    

AZKONA FUENTE, JON SI    

AZKUNE BUENETEXEA, ARITZ SI    

AZKUNE ETXABARRI, KOLDOBIKA SI    

AZNAREZ ARMENDÁRIZ, ANE     

AZPARREN ALONSO, ANA     

AZPEITIA CARABIAS, PATRICIA SI    

AZPEITIA SUESCUN, EDURNE     

AZPILICUETA ALDABA, GEMMA MARIA     

AZPILICUETA ELIA, IÑAKI     

AZPILICUETA ELIA, MAIALEN     

AZPILICUETA SEGUIN, MARÍA DOLORES     

AZPILIKUETA UNANUA, MIREN MAITE     

AZPIROZ ACHUCARRO, EDURNE  SI    

BADOS AZPILICUETA, SILVIA     

BADOS OTAZU, PEDRO LUIS     

BAIGORRI SAENZ DE PIPAON, ANDONI     



8 
 

BAIGORRI VÁZQUEZ, FRANCISCO JAVIER     

BAILO DÉVORA, LAURA     

BAILO RIDRUEJO, DANIEL     

BAINES MILAGROS, SARA     

BAINES PILART, NATALIA IDOYA     

BALDA GARRALDA, MARÍA TERESA     

BALDA TORNARIA, SOFIA     

BALLESTEROS BAREA, RAQUEL     

BANDRÉS OSCOZ, MARÍA ISABEL     

BAÑUELOS OLAVERRI, ANA ISABEL     

BAÑUELOS SERNA, SONIA     

BAOS ANIA, MARÍA CRISTINA OLIVA     

BAQUEDANO ALDUNATE, IOSUNE     

BARANDA ZUGASTI, ASIER     

BARANDIARÁN MARTÍN, BORJA SI    

BARATZE ETXEBERRIA, EUKENE  SI   

BARBARIN ARANA, AITZIBER  SI   

BARBARÍN ERVITI, LUIS ANTONIO     

BARBARIN ERVITI, MAYTE     

BARBARÍN IRIARTE, JORGE     

BARBARÍN MAZO, NORA     

BARBER DE CARLOS, ALAIA  SI   

BARBER DE CARLOS, MAIALEN  SI   

BARBER ZUGALDIA, ANA     

BARBERENA BIURRARENA, ISABEL ÁNGELES     

BARBERÍA FERNÁNDEZ, IGNACIO     

BARBERO TAMAYO, ELENA     

BARCOS USUNARIZ, UXUA  SI    

BARDOT LIMA, AMAIA RAQUEL     

BARGADA CONCA, MARÍA LUISA     

BARÓN LACUNZA, SOROSPEN     

BARRANCO REVILLA, OSCAR     

BARRENA CONTRERAS, MARÍA 

MONTSERRAT 

    

BARRENA VILLANUEVA, NURIA ROSARIO     

BARRENECHEA CERVERA, AMAYA  SI   

BARRES ZAMBRANO, MIREIA     

BARROSO NEVADO, MARÍA  SI   

BASTIDA MEDINA, MARÍA JOSÉ     

BATUECAS CALVO, MIGUEL     

BAUTISTA AGUADO, MARTA     

BAUTISTA TISCAR, ANA MARÍA     

BAZTÁN BERMÚDEZ, MARIA FLOR     

BAZTAN GOÑI, ANDREA     

BAZTÁN MARTÍNEZ, MARÍA YOLANDA     

BEAUMONT GUEMBE, MARÍA MILAGROS     

BEGINO ECHARRI, EDURNE     



9 
 

BEGINO ECHARRI, MAITANE     

BEITIA GOIBURU, MARÍA RONCESVALLES SI    

BELASKO CASAJÚS, IRENE SI    

BELLO DÍAZ, MAITANE SI    

BELLOSO MARTÍNEZ, MARÍA ANGELES     

BELLOSO PÉREZ, MARÍA ARÁNZAZU     

BELOQUI ELIZALDE, AINHOA     

BELOQUI ELIZALDE, IGOR     

BELOQUI PUEYO, JUDIT     

BELZUNEGUI LÓPEZ, DELIA     

BENAVENTE VICENTE, MICAELA     

BENGOECHEA BARBER, MIKEL     

BENGOECHEA GUELBENZU, MARÍA ELENA  SI   

BENGOECHEA URRA, ANA ISABEL     

BENITO NAPAL, BEATRIZ     

BENITO SAMANES, AMAYA     

BEORLEGUI IRAGUI, RAQUEL     

BEORLEGUI NICUESA, BEGOÑA     

BEPERET BUSTILLO, MARÍA DE LAS NIEVES     

BERAMENDI BALLIRIAIN, MARIA 

MILAGROSA 

    

BERANGO IDOATE, ARANTXA  SI   

BERASTEGI ZABALZA, ASIER     

BERASTEGUI ECHEVERRÍA, ENEKO SI    

BERÁSTEGUI POLO, ASIER     

BERDUSÁN LARPA, ANA LUISA     

BERGARA TEILLERI, MARÍA DEL PILAR     

BERGERA AZQUETA, LAURA  SI   

BERHO SANTOS, IÑIGO     

BERMEJO AYALA, IÑAKI     

BERMEJO PEG, VIRGINIA     

BERMEJO PERERA, MARIA YOLANDA     

BERMEJO QUINTANA, ALEX  SI   

BERMÚDEZ ROMERO, MARÍA SOONER     

BERNAL GOIKOETXEA, IÑAKI  SI   

BERNARDI PINA, ELAINE     

BERNECHEA TELLECHEA, MIGUEL     

BERNUÉS BRACO, SILVIA     

BERRIO ARMIÑO, RUBÉN     

BERROZPE FERNÁNDEZ, MARIA CARMEN     

BERROZPE ZATORRE, MARIA CRISTINA     

BERRUETA MARTÍNEZ, MARÍA DEL MAR     

BERRUETE RUIZ, LEIRE     

BERRUEZA UGARTE, JOAQUÍN   SI  

BERT LANDA, EVA MARÍA     

BERUETE ESAIN, MARIA ISABEL     

BEUNZA MUNARRIZ, ANA ISABEL     



10 
 

BEUNZA URRIZA, AITOR     

BIDAURRETA AZANZA, DANIEL     

BIESA ASENSIO, CARLOS JOSÉ     

BILBAO GARCÍA, URKO SI    

BINABURO GÓMEZ, MARÍA DEL MAR     

BINABURO GÓMEZ, SANDRA     

BIURRUN URRESTARAZU, CRISTINA     

BLANCO ALFARO, ÁNGEL     

BLANCO MERINO, KARMELE     

BLANCO TORNOS, BEATRIZ     

BLANQUET MUÑOZ, MARÍA DEL CARMEN     

BLASCO GARCÍA, IVÁN     

BLASCO GUEROLA, MARÍA DE LA ASUNCIÓN     

BLÁZQUEZ FERNÁNDEZ, JAVIER  SI   

BOGUSEVSCHI STAVER, ELENA     

BOLEA AGUILAR, CARLOS ENRIQUE     

BORREGO IRIARTE, MARTA MARÍA     

BOSHNAKOVA AVALEVA, VIOLETA     

BOTONOGU, LUMINITA     

BRACO PASAMAR, LEIRE     

BRIONGOS MATEOS, YOLANDA     

BRIZUELA OJEDA, NORA GRACIELA     

BUENO CLAVERÍA, RAQUEL     

BUENO URRITZELKI, MIKEL     

BUJANDA ERASO, MARTA     

BÚRDALO MORUJO, MARIA ISABEL     

BURGOS RONCAL, RAÚL     

BURGUEÑO VAZQUEZ, ANA MARÍA     

BURGUETE ECHAVARRI, MIGUEL JAVIER     

BURGUI VILLANUEVA, ANA     

BURILLO RODRÍGUEZ, DANIEL     

BURUSCO SALÓN, MARÍA ARÁNZAZU     

BUSTINGORRI OIZ, MARÍA LOURDES     

CABALLERO HUARTE, CRISTINA MARÍA     

CABEZA ARRAIZA, JORGE     

CABEZA VINUÉS, JOSÉ JAVIER     

CABEZÓN BARASOÁIN, ÁNGELA     

CALANDA LÓPEZ, ANA ISABEL  SI   

CALEYA CAÑA, MARÍA DEL MAR     

CALLE ALDAY, CÉSAR     

CALLEJA CUESTA, IGNACIO     

CALLEJA LEOZ, ARANTXA     

CALLEJAS GONZÁLEZ DE MENDOZA, JUAN 

MANUEL 

    

CALVO MARTÍNEZ, MARIA TERESA     

CALVO VILLAR, ALMA MARÍA     

CAMBRA ELIZONDO, LAURA     



11 
 

CAMINO FONSECA, CRISTINA MARÍA     

CAMINOS LÓPEZ, MARÍA JOSÉ     

CAMPO ÁLVAREZ, MARIA BELÉN     

CAMPO BARBERO, LAURA SI    

CAMPO MARTINEZ, MARIA JESUS     

CANO JIMÉNEZ, ALBA     

CÁNOVAS CIÁURRIZ, FERNANDO     

CARABIAS LÓPEZ, JAIONE     

CARASATORRE URRA, SAIOA SI    

CARBONERO CLEMARES, MARTA     

CARBONERO MARCO, JAVIER     

CÁRDENAS ISUIZA, CHARLLY     

CARMONA MORALES, SEBASTIÁN     

CARPINTERO MARTÍN, ALMUDENA     

CARRASCÓN ERICE, ANDER     

CARRERO PANAL, JUAN ANTONIO     

CARRETERO ECHEVERRÍA, ANA MARÍA     

CARRETERO GARCÍA, SARA     

CARRILLO OREJUELA, MARÍA JUANA     

CARRO GONZÁLEZ, ADOLFO     

CARRO MATEO AMAYA     

CASADAMON SERRANO, ANTONIO     

CASADO BERNÁRDEZ, MARÍA ASUNCIÓN     

CASADO CEDAZO, FRANCISCO JAVIER     

CASAJÚS MARTIARTU, MARÍA FELISA     

CASANELLAS FUERTES, IDOIA     

CASANOVA VIDAL, JAVIER     

CASELLAS TOHANE, ROSA INÉS     

CASTEJÓN AISA, JESÚS MARÍA     

CASTIELLA ALONSO, SILVIA     

CASTILLA GIGANTO, DANIEL     

CASTILLEJO SAMITIER, ÁNGEL MARÍA     

CASTRO MONTAÑEZ, ÁNGELA ROSA     

CATALÁN ALCOCER, MARÍA CRISTINA     

CEBRIÁN TARDÍO, MARÍA ICIAR   SI SI 

CEBRIAN TARDIO, MARIA TERESA     

CELAYA AGUIRRE, UNAI     

CELAYA IRUJO, SHEILA     

CENICEROS AZCONA, LOREA     

CENOZ HUARTE, MARÍA LUISA  SI   

CERDÁN AZCONA, VIRGINIA     

CERVANTES GALARZA, BEGOÑA     

CHALER BLASCO, FRANCISCO JAVIER     

CHALER BLASCO, MARÍA LUISA     

CHAMIZO PEÑA, MARÍA DOLORES     

CHARELA JIMÉNEZ, ANA ESPERANZA     

CHECA PÉREZ, ELENA     



12 
 

CHICHARRO LÁZARO, MARÍA ISABEL     

CHIVITE BEAMONTE, ALFONSO AMALIO     

CHIVITE CIAURRIZ, BERTA     

CHIVITE MARÍN, NEREA     

CHOCARRO LOSANTOS, RICARDO     

CHOCARRO MAESTROJUAN, ALEJANDRO     

CHORDA RETA, AITOR     

CHOURRAUT URRUTIA, AMAIA     

CÍA LECUMBERRI, MARÍA ISABEL     

CIA MARTIARENA, UGAITZ  SI   

CÍA OSTA, MARAVILLAS     

CIAURRIZ TEJADA, MARÍA LUISA     

CIDONCHA DEL OLMO, ELENA     

CIGANDA OYEREGUI, ALICIA     

CILLERO DELGADO, ANDRÉS   SI  

CILVETI ZAZPE, MARÍA TERESA     

CIORDIA LÁZARO, INÉS ASUNCIÓN     

CIRAUQUI ELORZ, OLGA MARÍA     

CIRES GARCÍA, IOSU     

CIREZ RUBIO, MARTA     

CIRIZA ASTRAIN, JESÚS     

CLAVIJO AMOSTEGUI, EDURNE     

COBO IRIBAS, MARÍA BEATRIZ     

COLELL BAZTÁN, MÓNICA     

COLLADO DOMÍNGUEZ, MARGARITA     

COLOMA PUCHOL, IMANOL     

COMA SATRÚSTEGUI, MARÍA     

CONDE PASQUEL, MARÍA JOSÉ     

CONDEARENA ORTEGA, MARIA ITZIAR     

CORDERO ROLDÁN, VÍCTOR     

CORELLA CORELLA, CONSUELO     

CORONADO GONZÁLEZ, DAVID     

CORONADO GONZÁLEZ, SONIA     

CORRAL OTAL, RAÚL     

CORTES GIL, JOSÉ MANUEL     

CRESPO GIGA, IANIRE  SI   

CRESPO LAMO, MARÍA     

CRESPO LÓPEZ, MARÍA BERTA     

CRESPO OBANOS, MARÍA     

CRESPO SÁNCHEZ, MARÍA CARMEN     

CRUCES AZPA, SUSANA     

CRUCHAGA MOSO, SAIOA     

CRUZ ALZORRIZ, MARÍA YOLANDA     

CRUZ LICIAGA, MARÍA CONCEPCIÓN SI    

CUESTA ALCALÁ, ANA BELÉN     

CUESTA GARCÍA, MARÍA GEMMA     

CUETO ALVARADO, MARÍA INMACULADA     



13 
 

CUMBA SUESCUN, SILVIA     

CURIEL JIMÉNEZ, LAURA     

CURTO MELÚS, ÁLVARO     

DÁVILA PAVÓN, ELENA     

DÁVILA SÁNCHEZ, DIEGO CARLOS     

DAZA VALENZUELA, FRANCISCA     

DE ANDRÉS CAMBRA, ROSA INÉS     

DE ARISTEGUI BERAZALUCE, MARÍA 

NATALIA 

    

DE CARLOS CHAMIZO, GORKA  SI   

DE CARLOS IZQUIERDO, MARIA EUGENIA   SI SI 

DE CARLOS MARTÍNEZ, ANA MARÍA     

DE CARLOS RUIZ, ANA     

DE CASTRO GOÑI, MARÍA MAR     

DE LA FUENTE GUTIÉRREZ, MARIA DEL 

CARMEN 

    

DE MIGUEL MUGICA, HELENA     

DE MIGUEL SÁNCHEZ, MAITE     

DE PEDRO RODRIGO, MARÍA ELISA     

DE VICENTE GONZÁLEZ, ALBINA MARÍA     

DE VICENTE RODRÍGUEZ, LAURA     

DEL BARRIO MORALES, MARÍA BELÉN     

DEL BOSQUE OLAVERRI, ITZIAR SI    

DEL CAMPO ARRIBAS, MÓNICA     

DEL REY MORENO, SERGIO     

DEL VALLE TORRES, VIRGINIA     

DELGADO AZCONA, LAURA     

DELGADO CRESPO, STELLA     

DELGADO DOLS, PATRICIA     

DELGADO LABAY, ENDIKA  SI   

DELGADO MARTÍNEZ, DAVID     

DELGADO MARTOS, MARÍA ESTRELLA     

DELGADO MORALES, MIKEL   SI  

DELGADO PUENTE, ESTIBALIZ     

DELGADO SENOSIÁIN, SARA     

DÍAZ DE CERIO ARRASTIO, JOANA     

DIAZ DE CERIO BUJANDA, MARIA AURORA     

DÍAZ DE CERIO PÉREZ, DANIELA     

DÍAZ DE ILARRAZA MATEOS, MARÍA     

DÍAZ DÍAZ DE ESPADA, ESTÍBALIZ     

DÍAZ GIRALDO, DANIELA CAROLINA     

DÍAZ HERNÁNDEZ, MARÍA JOSÉ     

DIAZ IZURA, MARÍA IRENE     

DÍAZ MARÍN, ISABEL     

DÍAZ MARTÍNEZ, MAITE     

DÍAZ PARDO, EDUARDO     

DÍAZ PINILLOS, LEYRE     

DÍAZ SUESCUN, MARÍA     



14 
 

DIEZ GARCÍA, TANIA     

DIEZ MELERO, SONIA     

DIEZ MOTA, MARTA     

DIEZ OSANTE, MARÍA BEGOÑA     

DIEZ PARDO, NAIARA     

DOBARRO ALFARO, LUIS ANTONIO     

DOMEÑO BEUNZA, EDURNE     

DOMEÑO BEUNZA, MARÍA LOURDES     

DOMINGO LÓPEZ, MARÍA     

DOMINGO LÓPEZ, MARÍA INMACULADA     

DOMÍNGUEZ CRESPO, SONIA     

DOMÍNGUEZ RODRÍGUEZ, RUBÉN     

DOMÍNGUEZ VERA, AINARA SI    

DOMÍNGUEZ VERA, ENEKO SI    

DONAZAR VERA, IKER   SI  

DONCEL UNANUA, MARÍA ALEXIA     

DORIA OLASO, ELENA BEATRIZ     

DORREMOTZEA LABIANO, MIREN 

ARANTZAZU 

 SI   

D'ORS LOIS, ANA MARÍA     

DUCAY DENDARIETA, MAITANE  SI   

DURÁN PÉREZ, RAQUEL     

DYDUCH, XYMENA EWA     

ECHAGÜE ALCALDE, MARÍA ROSARIO PILAR     

ECHAIDE SOLA, JOSUNE     

ECHALECU CASTAÑO, DAVID     

ECHAMENDI LÁZARO, JOSÉ IGNACIO  SI   

ECHÁNIZ DEL GUAYO, MARÍA SARA     

ECHARREN ECHARREN, JUAN MIGUEL     

ECHARREN PRAT, MARIA TERESA     

ECHARRI DIEZ, EVA MARÍA     

ECHARRI NAVASCUÉS, MARÍA JOSÉ     

ECHARRI SOTO, AINHOA  SI   

ECHARRI ZABALZA, RAQUEL     

ECHARTE ARBILLA, ANA ESTHER     

ECHARTE ETCHEPARE, NEREA SI    

ECHARTE LIZARRAGA, ANA ISABEL     

ECHAURI ARANA, JOSÉ JAVIER  SI   

ECHAURI DÍEZ, MARÍA ARÁNZAZU     

ECHÁVARRI ARBILLA, CARLOS     

ECHÁVARRI ECAY, BEATRIZ     

ECHAVARRI MARTÍNEZ, ALEJANDRO     

ECHAVARRI MARTÍNEZ, NURIA ESTHER     

ECHAVARRI MIQUEO, LEIRE     

ECHEVERRI CELAYA, YOLANDA     

ECHEVERRI PÉREZ, IÑIGO     

ECHEVERRIA APESTEGUIA, SILVIA     



15 
 

ECHEVERRÍA AZPIROZ, MÓNICA     

ECHEVERRÍA BELOQUI, MARÍA ANTONIA     

ECHEVERRÍA ECHEVERRÍA, JESÚS FÉLIX   SI  

ECHEVERRÍA FERNÁNDEZ, AMAYA     

ECHEVERRÍA GOÑI, ANA ISABEL     

ECHEVERRÍA LACUNZA, EUKENE     

ECHEVERRÍA LARBURU, IZASKUN SI    

ECHEVERRÍA LARUMBE, AMALE SI    

ECHEVERRIA MARTÍNEZ, MARIA     

ECHEVERRÍA TOCA, BERTA     

ECHEVERRÍA ULLATE, MARÍA ADELINA     

ECIOLAZA FERRANDO, GONZALO     

EDER IRISARRI, LIDIA     

EDERRA ERRO, MARÍA CRISTINA     

EDERRA IRURE, ARANTZA     

EDERRA IRURE, SUSANA     

EDERRA URZAINQUI, ANAI     

EGAÑA LEYÚN, MARÍA MILAGROS     

EGEA CASTÁN, JERUSALÉN     

EGEA HUARTE, LEYRE     

EGOZCUE RECALDE, OLGA     

EGUILLOR URTIAGA, RAQUEL     

EGUILUZ GONZÁLEZ, VANESA     

EGUILUZ HERCE, MARÍA PERLA     

EGUREN ALMENDÁRIZ, MÓNICA     

EGUREN URRIZOLA, FELIX JOSÉ     

EGURZA BENITO, LAURA     

EGUZQUIZA NUIN, MARÍA BELÉN     

EIZAGUIRRE ARRATIBEL, MARÍA ARÁNTZAZU     

EIZAGUIRRE CHURIO, HAIZEA SI    

EIZAGUIRRE VIANA, MARÍA MAR     

EKISOAIN TORRECILLA, JOSEBA  SI   

ELCANO SESMA, AMAYA     

ELENO MACHO, MARÍA MARGARITA     

ELETA VILLABONA, MARIA CONCEPCIÓN     

ELÍA BENITO, MAIDER  SI   

ELÍA GARCÍA, SILVIA     

ELIA MICHELENA, EDURNE     

ELÍAS SOTERAS, GUREA     

ELIZALDE GARCÍA, ANA MARÍA   SI  

ELIZALDE GARCÍA, SUSANA     

ELIZALDE GOÑI, LEIRE     

ELIZALDE HERRERO, XABIER     

ELIZALDE MALO, IDOIA SI    

ELIZALDE MARCO, ALFONSO     

ELIZALDE MENDIBURU, AITOR     

ELIZALDE PLAZA, MARÍA ROSA     



16 
 

ELIZALDE USOZ, AINHOA     

ELIZEGI NARBARTE, AGURTZANE  SI   

ELIZONDO ABINZANO, MARIA CARMEN     

ELIZONDO ERASUN, LEIRE SI    

ELIZONDO IRIBARREN, MARÍA JESÚS     

ELIZONDO LEIVA, MONTSERRAT     

ELIZONDO MELERO, MIGUEL ÁNGEL     

ELIZONDO PORTELA, OIANE     

ELIZONDO URROZ, MIREN SI    

ELIZONDO ZARRANZ, MARÍA BEGOÑA   SI  

ELSO LARRAGAÑA, AMAYA     

ELSO TORRALBA, SANTIAGO     

ELVIRA CATALÁN, ANA     

ELVIRA GRANDA, NOELIA     

EMBÚN NAVARRO, IRENE HERMINIA     

ENCAJE ARAÑA, JOSEBA  SI   

ENCAJE ARAÑA, MAITE  SI   

ENÉRIZ ORTIZ, MARÍA MERCEDES     

EQUISOÁIN EGOZCUE, CRISTINA     

EQUISOÁIN GORRIZ, JOSÉ MARÍA  SI    

EQUIZA LAQUIDAIN, MARIA ARANTZAZU   SI  

ERANSUS ARDAIZ, MONTSERRAT     

ERANSUS GARCÉS, ADOLFO JESÚS     

ERASO ARDANAZ, MARÍA JESÚS     

ERASO GOÑI, VIRGINIA     

ERASUN OROZ, NEREA     

ERDOCIAIN MADURGA, MARÍA SOLEDAD     

ERDOZAIN SALÓN, SERGIO     

ERDOZAIN URTASUN, AMAYA ELISA     

ERICE IRURITA, JUAN LUIS     

ERICE OSINAGA, ROSA MARÍA     

ERREA BLANCO, AINARA     

ERRO BARBERENA, IKER  SI   

ERRO BLANCO, MARÍA CRISTINA     

ERRO HUARTE, MARIA ARANZAZU     

ERRO JIMÉNEZ, SILVIA     

ERROZ ARRIAZU, MARÍA     

ERVITI ILUNDÁIN, ÁLVARO     

ERVITI ILUNDAIN, MARCOS     

ERVITI PALACIOS, SILVIA     

ESCALADA OSÉS, RAFAEL     

ESCALERA AICUA, SERGIO     

ESCOBAR ECHAVARRI, MARÍA PUY     

ESCOBAR GATTI, ANA KARINA     

ESCOBAR GRAO, IRATI     

ESCUDERO APEZETXEA, MARIA SI    

ESCUDERO JACA, AINARA SI    



17 
 

ESLAVA JERICÓ, LUCÍA     

ESLAVA LIZASO, CRISTINA     

ESLAVA LIZASO, LEIRE     

ESPARZA AZANZA, OSCAR     

ESPARZA ELIZALDE, SANDRA     

ESPARZA GALLASTEGUI, IZASKUN     

ESPARZA GRASA, MARGARITA     

ESPARZA LINZOAIN, CLARA     

ESPARZA LÓPEZ, MARÍA TERESA     

ESPARZA VALLES, MARÍA LUISA     

ESPIGA LASA, MARIA SANTOS     

ESPIL ITOIZ, MARÍA TERESA     

ESPINAL ESPINAL, NEREA SI    

ESPINOZA MEZA, ELIZABETH LILIANA     

ESQUÍROZ SÁNCHEZ, AUGUSTO     

ESTABOLITE ANAYA, MARIA PILAR     

ESTABOLITE ZAMBORÁIN, VIRGINIA ISABEL     

ESTANGA ALONSO, GORKA SI    

ESTANGA URROZ, JOANA SI    

ESTEBAN PANIZO, MARIA TERESA     

ESTEIRO AGUIRREBENGOA, GARBIÑE  SI   

ESTEVAN SÁNCHEZ, ASIER SI    

ESTÉVEZ LARRAYOZ, LETICIA     

ETAYO HERNÁNDEZ, AINARA   SI  

ETAYO MORRÁS, ANA     

ETXALEKU CASTAÑO, ANA ISABEL     

ETXARRI BELASKO, JON KEPA     

ETXEBARRIA BARRENETXEA, JONE SI    

ETXEBERRIA CAYUELA, PAULA     

ETXEBERRIA IRIBARREN, MIREN PILARE SI    

EZCURRA RIVAS, DANIEL     

EZKERRO ESTEBAN, JOAQUÍN     

EZQUER URZAINQUI, MAITANE SI    

FABO UCAR, YOLANDA MARÍA     

FERNÁNDEZ ABRIL, PABLO     

FERNÁNDEZ CATALÁN, CARLOS     

FERNÁNDEZ CHOCARRO, ARÁNZAZU     

FERNÁNDEZ DE LAS HERAS SEGUIN, 

ELIXABET 

    

FERNÁNDEZ DÍEZ, ARKAITZ     

FERNÁNDEZ DOMÍNGUEZ, MARÍA ÁNGELES     

FERNÁNDEZ FANDIÑO, CAROLINA     

FERNÁNDEZ ILLANA, FERMÍN     

FERNÁNDEZ ILLANA, MARÍA LORENA SI    

FERNÁNDEZ LÓPEZ, IRANZU     

FERNÁNDEZ MARCILLA, MARÍA     

FERNÁNDEZ MENCHÓN, ISABEL     



18 
 

FERNÁNDEZ MORCILLO, MARÍA LUISA     

FERNÁNDEZ PAREDES, LUIS ANTONIO     

FERNÁNDEZ PINA, MARIA INMACULADA     

FERNÁNDEZ RODRÍGUEZ BOBADA, ANA 

MARÍA 

    

FERNÁNDEZ ROITEGUI, EVA     

FERNÁNDEZ ROMANO, IGNACIO JAVIER     

FERNÁNDEZ SÁNCHEZ, MARÍA SIRA     

FERNÁNDEZ SENOSIAIN, BERTA     

FERNÁNDEZ SENOSIAIN, ISAURA JULIA     

FERNANDEZ SOLANO, ANGELA     

FERNÁNDEZ SOLIÑO, JOSÉ IGNACIO     

FERNÁNDEZ TANCO, MARÍA FELISA     

FERNÁNDEZ VILLAR, ADORACIÓN     

FERRERO GARCÍA, IVÁN  SI   

FERRERO MORENO, JOSÉ IGNACIO     

FIDELERENO AGUIRRE, LEYRE     

FIERRO GONZÁLEZ, MARÍA CRUZ      

FIGUERAS FAMADAS, MARÍA TERESA     

FILLOY VÁZQUEZ, ITZIAR  SI   

FLAMARIQUE CASANOVA, MARÍA 

ASUNCIÓN 

    

FLAMARIQUE ELIZALDE, MIGUEL     

FLAMARIQUE OSÉS, MARIA INMACULADA     

FLAMARIQUE PRAT, MAITE     

FLAMARIQUE SENDOA, MARTA     

FLORES DUFUR, MARÍA     

FLORES GARCIANDÍA, MÓNICA     

FLORES MENDINUETA, NEKANE  SI   

FOLLA-CISNEROS GARCÍA, MARÍA DOLORES     

FONSECA TURRILLAS, MARTA     

FONSECA TURRILLAS, RAQUEL     

FOURCADE REBOLÉ, MARÍA ELENA     

FRECHILLA ZUÑIGA, MARTA     

FRESAN ESANDI, TERESA     

FUENTES CALETRIO, EVELIA   SI SI 

FUENTES CANIVE, MIRARI SI    

FUENTES GUTIÉRREZ, MIREN ALAZNE     

FUENTES URRIZA, GONZALO     

FURIÓ GOMAR-GONZÁLEZ, PABLO     

GABARI DORAY, IÑIGO     

GADAÑÓN GÁRRIZ, ELENA MARÍA     

GAINZA ERRO, MARÍA PÍA  SI   

GALAR APESTEGUIA, MIRIAM     

GALAR EXPÓSITO, IDOYA SI    

GALAR GUEMBE, NURIA     

GALAR SARASA, MARÍA TERESA     

GALBETE ZABALA, MARÍA CRISTINA     



19 
 

GALDEANO LATORRE, YOLANDA     

GALDEANO ZUBELDIA, MARIA ARANZAZU SI    

GALEA LAGUNA, MARÍA JOSE     

GALECH BARRICAT, LAURA     

GALECH GARCÍA, EDURNE SI    

GALECH GARCÍA, RAQUEL     

GALECH IRURTIA, ROSA     

GALERA COSO, GEMA     

GALERA COSO, MÓNICA     

GALHARDO TURRILLO, RAQUEL     

GALLARDO LÓPEZ, MANUEL     

GALLEGO BIURRUN, RUBÉN SI    

GALLEGO GARCÍA, MIGUEL     

GALLEGO OLIVARES, MARÍA SONIA     

GALLUÉS BIURRUN, MARÍA CRISTINA     

GALLUÉS IBILCIETA, SARA     

GALVEZ NAVARRO, MONTSERRAT     

GAMAZO DEL RÍO, EDUARDO     

GAMBARTE URRIZA, ADRIANA     

GAMBOA RUIZ DE EGUILAZ, ALOÑA SI    

GAMIO EQUIOIZ, IÑIGO  SI   

GANUZA ALCALDE, MARÍA LUISA     

GANUZA DÍEZ, LEIRE     

GANUZA ZABALEGUI, BEATRIZ     

GANUZA ZUBIRÍA, BLANCA NIEVES     

GAONA GÓMEZ, FRANCISCA     

GARATE BAÑEZ, IDOIA     

GÁRATE BEAUMONT, MIREN JOSUNE     

GARATE ERRO, MARÍA NIEVES     

GARATE ESAIN, BEGOÑA  SI   

GARATEA ELORZ, MARÍA PILAR   SI SI 

GARATEA LÓPEZ, ABIGAIL  SI   

GARATEA LÓPEZ, NOELIA  SI   

GARAYALDE RIPOLLES, MARÍA REYES     

GARAYOA MARTÍNEZ, MARÍA DEL MAR     

GARAYOA OJER, MARÍA ÁNGELES     

GARBAYO SANZ, ESTHER     

GARBISU POLO, NEREA     

GARCÍA ALBERICIO, MARÍA DOLORES     

GARCÍA ALCALDE, MARÍA DOLORES     

GARCÍA ALFARO, MIRIAN     

GARCÍA ARZA, MIGUEL     

GARCÍA AZANZA, GREGORIO     

GARCÍA BERMEJO, MARÍA ÁNGELES     

GARCÍA CABALLERO, BENITA     

GARCÍA CANCHO, JUAN MANUEL     

GARCÍA CASCANTE, MARÍA ESPERANZA     



20 
 

GARCÍA CASQUETE, KAREN ROMINA     

GARCÍA CIFUENTES, GEMMA MONSERRAT     

GARCÍA CILLERO, SARA     

GARCÍA CÓRDOBA, AINHOA     

GARCÍA DE ANDOIN FERNÁNDEZ, MARÍA 

TERESA 

    

GARCÍA DE ANDOIN ISTURIZ, JOSÉ RAMÓN     

GARCÍA DE EULATE LÓPEZ DE GOICOECHEA, 

SARA 

    

GARCÍA DE VICUÑA IBERO, LIDIA MARÍA     

GARCÍA DOMEÑO, MARÍA ASCENSIÓN     

GARCÍA DOMÍNGUEZ, AMAIA  SI   

GARCÍA ECHARREN, MARÍA MAR     

GARCÍA EQUIZA, SUSANA SI    

GARCÍA ESTEBAN, MARTA     

GARCÍA FIDALGO, MARIA CONCEPCIÓN     

GARCÍA GALLEGO, AURORA     

GARCÍA GARAIKOETXEA, ADOLFO SI    

GARCÍA GARCÍA, JOSÉ MIGUEL     

GARCÍA GARCÍA, RAÚL     

GARCÍA GASIÓN, MARÍA CONCEPCIÓN     

GARCÍA GIL, PABLO     

GARCÍA GOÑI, GLORIA NIEVES     

GARCÍA GOÑI, NOEMI     

GARCÍA HERNAZ, MIGUEL ÁNGEL     

GARCÍA HIERRO, CARMEN AMAYA  SI   

GARCÍA IBERO, ADRIANA     

GARCÍA JAURRIETA, DANIEL  SI   

GARCÍA JIMÉNEZ, PATRICIA     

GARCÍA LAMBERTO, BEATRIZ  SI   

GARCÍA LAPUENTE, MARÍA SOLEDAD     

GARCÍA LIZARRAGA, ANA BELÉN     

GARCÍA LIZARRAGA, EDURNE     

GARCÍA LÓPEZ DE ARANA, MARIA     

GARCÍA LÓPEZ, MARIA BEGOÑA     

GARCÍA LÓPEZ, MÓNICA     

GARCÍA MEDINA, MARÍA     

GARCÍA MINCHINELA, SHEILA   SI  

GARCÍA MODREGO, ANA MARIA     

GARCÍA MUELA, MARÍA TERESA     

GARCÍA MURO, SILVIA     

GARCÍA NAVEIRO, MANUEL RAMÓN     

GARCÍA OTAMENDI, IMANOL  SI   

GARCÍA PANIEGO, ANA GLORIA     

GARCÍA PASCUAL, MARÍA ALMUDENA     

GARCÍA PASTOR, EVA MARÍA     

GARCÍA PRIMO, ARANTZAZU SI    

GARCÍA REDÍN, BEATRIZ     



21 
 

GARCÍA REDÍN, IDOYA     

GARCÍA REDÍN, MARÍA ROSARIO     

GARCÍA REDIN, MIGUEL     

GARCÍA RODRÍGUEZ, MAITE     

GARCÍA TRINCADO, MARIA AMPARO     

GARCÍA UCHE, ELENA     

GARCÍA UNZÚE, MARÍA ISABEL     

GARCÍA VILLANUEVA, DIANA     

GARCÍA ZAZPE, BEATRIZ     

GARCÍA-FRESCA ROMERO, ANDREA     

GARDE IRIARTE, ANA CARMEN     

GARDE ONGAY, EDURNE     

GARDE SOTÉS, ANA BEGOÑA     

GARDETA CUADRADO, OSKIA     

GARIJO LARAÑA, EVA MARÍA     

GARIN DÍAZ, JOSU     

GARÍN ORBAICETA, ITZIAR     

GARJÓN IRIGOIEN, AITOR  SI   

GARJÓN ZUBIRI, DIEGO     

GARMA CENGOTITABENGOA, MIKEL SI    

GARNICA CILVETI, GLORIA     

GARRALDA PASCAL, ESTÍBALIZ     

GARRAUS HUARTE, ANDREA     

GARRIDO SÁNCHEZ , ADORACIÓN     

GARRIZ EGUARAS, ISABEL     

GARRIZ RECALDE, MARIA     

GARRIZ VALLEJO, OIER     

GARTZIANDIA OTSORO, MARIA JESÚS SI    

GARZARÓN VALERO, MERITXELL     

GASTÓN OCHOA, SUSANA     

GASTÓN PEREDA, SUSANA     

GASTÓN PICÓN, LUIS MIGUEL     

GASTÓN UGALDE, ADRIANA     

GAVARI DORAY, AMAIA     

GAVARI LATIENDA, JOSÉ ÁNGEL     

GAVILÁN IBERO, ANA     

GAVILÁN IBERO, VANESA     

GAZOLAZ RUBIO, JORGE     

GERMÁN ALMAGRO, ESTHER     

GERMÁN ALMAGRO, REBECA     

GIL ARRIETA, ANA     

GIL CARBALLO, PATRICIA     

GIL GOÑI, IONE MIREN     

GIL IBARROLA, AMAIA  SI   

GIL LEOZ, ELOY     

GIL LERGA, MARÍA ANTONIA     

GIL RESANO, MAITE     



22 
 

GIL ROANES, ROSA     

GIL SÄÄF, AURORA     

GIRALDO TEJADA, DIANA PATRICIA     

GOENAGA BATALLA, MARÍA ARÁNTZAZU     

GOIENAGA OTAZU, LOREA SI    

GOIKOETXEA CORRES, ZURIÑE SI    

GOIKOETXEA LASA, KATTALIN ANNE  SI   

GOLDARAZ ASTRAIN, FERNANDO LUIS   SI  

GOLDARAZ OCHOA, AMAIA  SI   

GÓMEZ BARRERO, JUANA MARÍA     

GÓMEZ DOMÍNGUEZ, NOEMI     

GÓMEZ HERRERA, ELISA     

GÓMEZ IRAIZOZ, DIANA     

GÓMEZ IRIARTE, MARÍA ÁNGELA 

SACRAMENTO 

    

GÓMEZ LAURENZ, MAITE  SI   

GÓMEZ MARÍN, MIREYA     

GÓMEZ MARTOS, ISABEL     

GÓMEZ RONDEROS, NATALIA     

GOMEZ SANABRIA, FRANCISCA RAFAELA     

GÓMEZ-ULLATE DEL POZO, EVA     

GONZÁLEZ AGUIRRE, MARÍA PILAR     

GONZÁLEZ BERMEJO, MARÍA ISABEL     

GONZÁLEZ CALVO, ITZIAR SI    

GONZÁLEZ DE ARRILUCEA MIMENZA, GEMA SI    

GONZÁLEZ DE DIEGO, JOSÉ MARÍA     

GONZÁLEZ ELORRIAGA, SOFÍA     

GONZÁLEZ FERNÁNDEZ, ALDARA     

GONZÁLEZ FERNÁNDEZ, EVA MARÍA     

GONZÁLEZ FERNÁNDEZ, MARIA VIRGINIA     

GONZÁLEZ GALIOT, ARKAITZ SI    

GONZÁLEZ GARCÍA, MARIA ARANZAZU     

GONZÁLEZ GARDE, EVA     

GONZÁLEZ GIL, JORGE PABLO     

GONZÁLEZ GONZÁLEZ, MARÍA PILAR     

GONZÁLEZ GURPEGUI, ELENA     

GONZÁLEZ IÑIGO, MARÍA PILAR     

GONZÁLEZ LAJO, MARÍA NIEVES     

GONZÁLEZ LÓPEZ, CARLA MARGARITA     

GONZÁLEZ MENÉNDEZ, RICARDO     

GONZÁLEZ MORENO, JORGE     

GONZÁLEZ OROZ, MARÍA CRISTINA     

GONZÁLEZ OTAEGUI, MIREN NEKANE SI    

GONZÁLEZ OZCOIDI, MARÍA ÁNGELES     

GONZÁLEZ RODRÍGUEZ, MÓNICA     

GONZÁLEZ SAINZ, MARÍA SUSANA     

GONZÁLEZ SAIZ, MARÍA YOLANDA     



23 
 

GONZÁLEZ SENOSIÁIN, MARÍA ESPERANZA     

GONZÁLEZ ULIBARRENA, AMAIA SI    

GONZÁLEZ URDIROZ, AINARA     

GONZÁLEZ URZAINQUI, CRISTINA     

GONZÁLEZ VICENTE, MARIA DEL CARMEN     

GONZÁLEZ VILOCHE, ROSA     

GONZALO ETXARRI, SILVIA SI    

GOÑI ABAURREA, MARÍA ÁNGELES     

GOÑI ALLO, BLANCA UJUE     

GOÑI ARRANZ, MARÍA     

GOÑI AZCONA, EIDER SI    

GOÑI CENOZ, MARÍA ASUNCIÓN     

GOÑI CHOCARRO, MARIA RAQUEL     

GOÑI ELIZALDE, LEYRE     

GOÑI ENCISO, ARACELI     

GOÑI ESQUIROZ, MARIA ROSA     

GOÑI GABAS, SHEILA     

GOÑI GÓMEZ, FRANCISCA     

GOÑI GONZÁLEZ, EDURNE SI    

GOÑI HERMOSO, IKER SI    

GOÑI MOLER, BERTA JACINTA     

GOÑI RETA, SONIA MARIA     

GOÑI SÁNCHEZ, CRISTINA     

GOÑI VIGURIA, OSCAR     

GOÑI VILLEGAS, MARÍA DE LA PAZ     

GOÑI ZALDÚA, IBAI SI    

GORENA GARMENDIA, LAURA     

GOROSPE RAMBLA, ESTHER  SI   

GOROSQUIETA ROS, ESTHER     

GOROSTIAGA ESKUBI, AINARA  SI   

GOROSTIDI ESPINAL, ANGEL MARIA     

GORRAIZ GARCÍA, FERMÍN     

GORRAIZ MOZOTA, JAIONE     

GORRICHO LARREA, MARÍA ISABEL     

GORRIZ ALCAT, CRISTINA     

GORRIZ LIZARBE, INMACULADA     

GÓRRIZ SALAMANCA, CRISTINA     

GOTA ECHEVERRÍA, SAIOA  SI   

GOYA ESCUDERO, PAULA     

GOYEN GOYEN, ANA BERTA     

GOYENECHE AGUIRRE, ITZIAR  SI   

GOYENECHE HARO, MARÍA ASUNCIÓN     

GOYENECHE OYOLA, PAULA ANDREA     

GRACÍA FRESÁN, ALBA     

GRANDAL NÚÑEZ, CARINA     

GRAU PAGÉS, CONCEPCIÓN     

GREGORIO MORALES, MARÍA     



24 
 

GUARDADO MINCHINELA, MARTA     

GUEMBE NOVOA, ITSASO     

GUERENDIAIN ITURBURU, BLANCA ESTHER     

GUERENDIÁIN RUBIO, JAVIER     

GUERRERO BARCO, MARÍA CARMEN     

GUERRERO UGARTE, MARÍA     

GUIJARRO BEAUMONT, MARÍA ROSARIO SI    

GUIJARRO MENCOS, LETICIA     

GUIJARRO SALVADOR, PABLO     

GUILLÉN ARRONIZ, MARÍA DOLORES     

GUILLÉN MAYAYO, MARÍA JOSEFA     

GUILLÉN MORATINOS, DANIEL     

GUINDO GONZÁLEZ, AMAIA     

GURBINDO SEMINARIO, OLGA     

GURPEGUI ALCALDE, VIRGINIA     

GURREA EZQUERRO, SUSANA     

GURUCHARRI APESTEGUIA, JOSUNE     

GURUCHARRI SAN MARTÍN, GORETTI     

GURUCIAGA REPÁRAZ, MARÍA     

GUTIÉRREZ ALEGRE, MARIA BELEN     

GUTIERREZ ARRONDO, GEMMA     

GUTIERREZ BOYA, MARÍA DEL MAR     

GUTIERREZ CIURANA, JUAN MARCOS SI    

GUTIÉRREZ CRESPO, IDOYA     

GUTIERREZ IÑIGO, MARÍA ISABEL     

GUTIERREZ MOLINA, ESTEFANÍA   SI SI 

GUTIERREZ MORENO, MARÍA CAMILA     

GUTIERREZ PRADO, EVA     

GUTIÉRREZ SÁDABA, JUANA MARÍA SI    

GUZMÁN PÉREZ, CARLOS     

GUZMÁN PÉREZ, LAURA     

HARO AUSEJO, NEREA  SI   

HERCE ECHAURI, TATIANA DOMINICA     

HEREDIA CARRILLO, BETTY ROSALVA     

HERMOSO DE MENDOZA DE ACHAGA, 

MARTA 

    

HERMOSO DE MENDOZA ERVITI, MARÍA 

ISABEL 

    

HERMOSO DE MENDOZA ESLAVA, MARÍA 

NIEVES 

    

HERMOSO LEORZA, AINHOA     

HERMOSO LEORZA, MAITE  SI   

HERNÁNDEZ AINZUA, CHRISTIAN     

HERNÁNDEZ ASIRÓN, ALFONSO     

HERNÁNDEZ CUADRADO, MARÍA ISABEL  SI SI  

HERNÁNDEZ JIMÉNEZ, LOURDES     

HERNÁNDEZ LOINAZ, UXOA     

HERNÁNDEZ MORILLAS, NEKANE     



25 
 

HERNÁNDEZ SALAZAR, MAGDALENA 

MARGARITA 

    

HERNÁNDEZ SORIA, ELENA MARIA     

HERNÁNDEZ SORIA, EVA     

HERNÁNDEZ YOLDI, MARÍA BELÉN     

HERRERA ALZU, MARIA CANDELARIA     

HERRERA BERTIZ, MAITE SI    

HERRERA GARCÍA, ALBA     

HERREROS CASAS, MARÍA ÁNGELES     

HORNAZABAL SANZ, AINHOA     

HORNAZABAL SANZ, IÑIGO     

HUALDE ARRIADA, ESTEBAN     

HUALDE IMAZ, ERKUDEN  SI   

HUALDE LARRÁYOZ, MARIA JOSÉ     

HUARTE BENITO, MARIA RONCESVALLES     

HUARTE BERRUETA, RAFAEL     

HUARTE BRONTE, CELIA     

HUARTE ELIZARI, MARIOLA     

HUARTE ESAIN, MARÍA NIEVES     

HUARTE GARMENDIA, ITZIAR SI    

HUARTE GOÑI, AMAIA     

HUARTE IRIBARREN, AINHOA     

HUARTE IRIBARREN, NELIA ISABEL     

HUARTE IRIGOYEN, HAIZEA  SI   

HUARTE LOS ARCOS, YUDITH BELÉN     

HUARTE MAULEÓN, JUAN JOSÉ     

HUARTE MENDICOA IZU, GABRIEL 

AMBROSIO 

    

HUARTE PEÑAS, DAVID     

HUARTEMENDÍA GOÑI, GEMA     

HUERCANOS ESPARZA, RUBÉN     

HUERCANOS MARCO, IGNACIO JESÚS     

HUERTO CALERO, MANUELA     

HUETE IÑIGUEZ, JOSÉ MARÍA     

HUGALDE ELIZALDE, BEATRIZ     

HUGUET MODREGO, RAQUEL     

HUGUET SANTOLALLA, JONE     

HURTADO RIPERO, ELENA     

IBÁNEZ GIL, ANTONIO JAVIER     

IBÁNEZ IRIARTE, JORGE     

IBÁNEZ LACALLE, LORENA     

IBAÑETA GOICOECHEA, MARIA     

IBÁÑEZ ARAIZ, MIKEL     

IBÁÑEZ BERUETE, AINHOA     

IBÁÑEZ ENCAJE, AMAYA     

IBAÑEZ ENERIZ, MARTA     

IBÁÑEZ GONZÁLEZ, ELIA     

IBÁÑEZ GONZÁLEZ, JAVIER     



26 
 

IBÁÑEZ VILLANUEVA, MARIA CARMEN     

IBARGOITIA DÍAZ DE LEZANA, MARÍA 

SORAYA 

    

IBARLUCEA DIEGUEZ, MARIA AMAYA  SI   

IBARRA ARAZURI, JUAN MANUEL     

IBARRA BERASAIN, MARIA ARANTZAZU  SI   

IBARROLA ECHECONEA, LAURA     

IBARROLA FERNÁNDEZ, SONIA     

IBARROLA LABIANO, MARTA     

IBARROLA LOS ARCOS, IÑIGO     

IBARROLA LOSTALE, MARÍA     

IBIRICU TANCO, NURIA     

ICHASO ARDANAZ, DANIEL     

IDOATE LABARGA, GONZALO     

IDOATE YOLDI, MARÍA CRISTINA     

IDOATE YOLDI, MARÍA ELENA     

IGAL OCARANZA, AMAYA  SI   

IGLESIAS BENGOA, ISABEL     

IGOA GARRO, JOSUNE     

IGUZQUIAGUIRRE ZOZAYA, ANA ISABEL  SI   

IJURRA ARAÑA, MAIDER SI    

ILARREGUI ANAUT, LAURA     

ILARREGUI AZCONA, LAURA     

ILINCHETA EGUINOA, IZASKUN SI    

ILUNDAIN ARRIAGA, MARTA     

ILUNDÁIN AYALA, BORJA     

ILUNDÁIN EL BUSTO, YOLANDA     

ILUNDÁIN USTARROZ, BLANCA ESTHER     

ILUNDÁIN VILLANUEVA, FRANCISCO JAVIER   SI SI 

ILZARBE BACAICOA, PEDRO MARIA     

IMAZ DIEZ, MARÍA JOSÉ     

IMIRIZALDU MONENTE, ENEKO SI    

IMIRIZALDU SOLA, STELA     

INCHUSTA CASTELEIRO, DAVID     

INDA ALDAZ, ESTHER CARMEN     

INDA ALDAZ, JAYONE     

INDA GOÑI, ANA JESÚS     

INDURAIN VALENCIA, ISIDRO     

INDURÁIN VALENCIA, MIKEL     

INSAUSTI GUILLÉN, IZASKUN     

INSAUSTI SOTO, MARTA     

IÑIGO BASTERRA, MARÍA SOLEDAD     

IPARRAGUIRRE ARTEAGA, MARÍA     

IPARRAGUIRRE MADARIAGA, ESTIBALIZ SI    

IPIÑA PARIS, JOSE ANGEL     

IRAGUI ROMERO, MIREN EDURNE     

IRAIZOZ AGUERRI, JOSÉ FRANCISCO     



27 
 

IRAIZOZ OLAETXEA, ARKAITZ SI  SI SI 

IRIARTE AIZKORBE, LETICIA     

IRIARTE ALGUACIL, MARÍA DOLORES     

IRIARTE ARMENDÁRIZ, ALBERTO     

IRIARTE BARCA, MARÍA YOLANDA     

IRIARTE DÍAZ, MARÍA ELENA     

IRIARTE DUCAY, MARÍA TERESA     

IRIARTE ERDOZAIN, CAROLINA SI    

IRIARTE GARCÍA, ARTURO     

IRIARTE IBÁÑEZ, SILVIA     

IRIARTE JALLE, CRISTINA     

IRIARTE OSTA, JESÚS JUAN     

IRIARTE URRUTIA, ÁNGELES     

IRIBARREN AGUERRI, EVA MARÍA     

IRIBARREN BALEZTENA, AITZIBER SI    

IRIBARREN BLASCO, AMAIA     

IRIBARREN CASAMAYOR, MANUEL EMILIO SI    

IRIBARREN DE HAAS, AINARA AFRA     

IRIBARREN ECHENIQUE, ANDER     

IRIBARREN MUTUBERRIA, CRISTINA     

IRIBARREN RECARTE, ITZIAR SI    

IRIBERTEGUI IRIGUIBEL, MARÍA     

IRIGARAY FRANCO, VERÓNICA     

IRIGOIEN HUARTE, AMAIA     

IRIGOYEN ARMENDÁRIZ, MARIA TERESA     

IRIGOYEN CELAYETA, ANA IDOYA     

IRIGOYEN FAUSTE, NATALIA     

IRIGOYEN MICHITORENA, AMAIA SI    

IRIGOYEN MICHITORENA, EDURNE     

IRIGOYEN QUEREJETA, MARIA JOSE SI    

IRIGOYEN SAIZ, PATRICIA     

IRIGUIBEL AGUADERO, SILVIA     

IRIJALBA ÚRIZ, ÓSCAR     

IRISARRI GARRIDO, IRENE MARIA     

IRISARRI LANAS, MARÍA     

IRISARRI LOS SANTOS, MERCEDES     

IRISARRI MATEO, NATALIA LAURA     

IRISARRI SETUAIN, MARÍA PILAR     

IRURITA ARENAL, LUIS     

IRUROZQUI ALCALA, AITOR     

IRURZUN GORENA, MIRIAM     

ISO LINDE, EVA MARÍA     

ITARTE ITARTE, MARÍA LUISA     

ITOIZ ALIAGA, AMAYA     

ITOIZ AVINZANO, MARÍA REYES     

ITOIZ SOLA, BEGOÑA     

ITOIZ URDANIZ, MARÍA JOSÉ     



28 
 

ITURBIDE COMPAINS, TERESA ESTEFANÍA     

ITURRALDE ELORGA, CRISTINA     

ITURRI AGUIRRE, AINHOA SI    

ITURRI MALÓN, MARÍA ESTHER     

ITURRI MALÓN, MARTA RAQUEL     

ITURRI URRUTIA, MARIA DEL MAR     

ITURRIA AYERRA, MARÍA NIEVES     

IZAGUIRRE DEL TIEMPO, MARÍA LUISA     

IZAL ALFARO, LEIRE     

IZCUE ISTÚRIZ, ARANTZA     

IZCUE YABEN, MARÍA TERESA     

IZPURA ESQUIROZ, DIEGO     

IZPURA ESQUIROZ, RAQUEL     

IZURA AZANZA, NAIARA SI    

IZURRIAGA MURUZÁBAL, MARÍA JESÚS     

JAEN BRIGNARDELLO, MAGDALENA     

JAIME BASAIL, AITANA  SI   

JANICES CARLOSENA, SARA     

JARA GRASS, MARGIT JACQUELINE     

JÁUREGUI QUINTANA, MIREN SI    

JAURRIETA IRIBARREN, MARÍA     

JAURRIETA VÁZQUEZ, IKER     

JEREZ AMADOR, MARÍA TERESA     

JEREZ AMADOR, NURIA     

JERICÓ DOMÍNGUEZ, SUSANA     

JIMÉNEZ ARAGÓN, IRATI SI    

JIMÉNEZ CARRERA, ANA PILAR     

JIMÉNEZ COLÁS, JAIONE     

JIMÉNEZ FERNÁNDEZ, LOREA     

JIMÉNEZ FUENTES, ANA BELÉN     

JIMÉNEZ GALINDO, ELENA     

JIMÉNEZ GARCÍA, MIGUEL ANGEL     

JIMÉNEZ GONZÁLEZ, MARGARITA     

JIMÉNEZ GOYENA, MARÍA CONCEPCIÓN     

JIMÉNEZ IRIBARREN, ELENA     

JIMÉNEZ IRIBARREN, IRENE     

JIMÉNEZ IRURTZUN, LAURA SI    

JIMÉNEZ LÁINEZ, CLAUDIA     

JIMÉNEZ LÁNGUIZ, GEMA     

JIMÉNEZ NOGUERA, ITZIAR   SI  

JIMÉNEZ ORDÓÑEZ, DIANA JACKELINE     

JIMÉNEZ PÉREZ, MARÍA IDOIA     

JIMÉNEZ ROSA, PATRICIA     

JIMÉNEZ RUIZ, NATALIA     

JIMENEZ SÁNCHEZ, CRISTINA   SI SI 

JIMÉNEZ SANZ, MAITE     

JIMÉNEZ UNANUA, JOSUNE     



29 
 

JIMÉNEZ VALDEMOROS, LAURA     

JIMÉNEZ VELASCO, NOELIA     

JIMÉNEZ ZOZAYA, LOURDES     

JIMENO LIZOAIN, CAROLINA     

JIMENO LÓPEZ, MIREN GURUTZE     

JORAJURÍA MARTÍNEZ, IZASKUN     

JORDÁN LIZARBE, JORGE     

JORGE LÓPEZ, MARÍA DEL MAR     

JUANARENA PÉREZ DE AZPEITIA, CELIA     

JUANENA AVELLANEDA, MAITE     

JUANGO ARTEAGA, DIEGO     

JUÁREZ IRAOLA, IKER SI    

JUGUERA PERAL, GABINA     

JUSTICIA BELTRÁN, CLARA MARÍA     

KUARTANGO ATXA, JON ANDER SI    

LABAIRU VENTURA, MARÍA ARANZAZU     

LABAYEN ERREA, JOSÉ JAVIER     

LABIANO GABARI, MARÍA TERESA     

LABORDA LANDA, IÑAKI     

LABRADOR GONZÁLEZ, MARIA ISABEL     

LACABE AGUINAGA, LUIS ANTONIO   SI  

LACABE BEDMAR, ARANTZA     

LACUNZA ARRAIZA, AMAIA     

LACUNZA ZÁBAL, BEATRIZ     

LAFUENTE BONA, BEGOÑA     

LAFUENTE PAJOMOF, NURIA     

LAFUENTE RODRÍGUEZ, MARÍA 

INMACULADA 

    

LAGUARDIA FERNÁNDEZ, GUILLERMO   SI  

LAGUARDIA MORATINOS, DAVID     

LAGUNA SARRIA, MARÍA JOSÉ     

LAINEZ AGUIRRE, MARÍA PILAR     

LAINEZ CARLOS, ADRIANA     

LAINEZ INSAUSTI, ÚRSULA     

LAINEZ PINTO, IDOIA     

LALINDE ZABALA, MARÍA PILAR     

LAMBEA AZCONA, BLANCA MARÍA     

LAMBERTO OCHOTORENA, MARÍA 

MILAGROSA 

    

LANCIEGO MOHAMED, VIRGINIA     

LANCIEGO MORENO, AMAYA     

LANDA ARANA, BEATRIZ     

LANDA ARANA, IRENE     

LANDA ELIZALDE, ANA BELÉN     

LANDA RAMÍREZ, NURIA     

LANZUELA IRIGOYEN, IGNACIO     

LAPIEZA ANTÓN, MARIA DEL MAR     

LAQUIDÁIN OCHOA, MARTA   SI  



30 
 

LARA ARRIBAS, JULIA     

LARA JIMÉNEZ, ADRIANA      

LARA JIMÉNEZ, CRISTINA      

LARA JIMÉNEZ, FERNANDO LUIS     

LARA JIMÉNEZ, PAULA     

LARA LÓPEZ, EVA MARÍA   SI  

LARA LÓPEZ, MARÍA DEL MAR     

LAREDO DÍAZ, MAITE SI    

LAREQUI APESTEGUIA, NEREA  SI   

LARRAGUETA LECUMBERRI, MARÍA NIEVES     

LARRAÑETA LLOPIS, MAIDER  SI   

LARRASOAIN JIMÉNEZ, EDUARDO ALBERTO     

LARRASOAÑA ECHAIDE, CRISTINA     

LARRAYOZ ÁLVAREZ, OLGA     

LARRAYOZ MURO, MARTA     

LARRAYOZ OROZ, JAIONE     

LARRAZA ANCHETA, AMAYA     

LARRAZA ANCHETA, INMACULADA     

LARRAZA AZCONA, IDOIA     

LARREA ELIZALDE, VANESSA     

LARREA GONZÁLEZ, IRANTZU     

LARREA SALDÍAS, ITZIAR  SI   

LARREA UNZAIN, URKO SI    

LARREA ZABALO, JOAQUÍN SI    

LARRIÓN TORRES, MARÍA PILAR MERCEDES     

LARUMBE ACAZ, JOSÉ LUIS     

LARUMBE ANDUEZA, ROSALÍA     

LARUMBE ARRIBILLAGA, ÁLVARO SI    

LARUMBE CÍA, IÑAKI     

LARUMBE LEACHE, BERTA     

LAS HERAS BARADO, DANIEL ALBERTO     

LASA SARASTI, LEIRE  SI   

LASA USTARIZ, SUSANA SI    

LASHERAS CHUECA, ITZIAR     

LASHERAS LOS ARCOS, MARIA CRISTINA     

LASTERRA ORDUNA, JUAN JOSÉ     

LASUNCIÓN URDANIZ, MARÍA SOCORRO   SI SI 

LATASA GARCÍA, BEGOÑA     

LATASA LASA, IOSUNE     

LATIENDA URROZ, MARÍA PILAR     

LAYANA ARRAYAGO, ERIKA  SI   

LAYANA ARRAYAGO, MARÍA SI    

LAZARO CASTILLO, ANA BELÉN     

LAZCANA JAUREGUI, JESÚS IGNACIO     

LAZCANO IZURDIAGA, AMAYA     

LAZCANO SOLA, VANESA     

LEACHE ALBÉNIZ, RAQUEL     



31 
 

LEACHE ALEGRÍA, XABIER     

LEACHE SARASIBAR, MARÍA LOURDES     

LEBRERO LOS ARCOS, ANDREA     

LECEAGA BERANGO, MARIA ELENA SI    

LECUMBERRI RADA, JAVIER     

LECUMBERRI VALENCIA, MARÍA ANTONIA     

LECUMBERRI ZARATIEGUI, EGIPTO     

LEGARDA DE PRADAS, HÉCTOR     

LEGARRA ALBIZU, MARÍA INÉS     

LEGARREA GALAR, ÍÑIGO     

LEGARRETA SALABERRÍA, MARÍA ARANZAZU     

LEGASA RODRÍGUEZ, LAURA     

LEGAZ ELIZAGARAY, MAITE     

LEIZA USTÁRROZ, SILVIA ARÁNZAZU     

LEÓN ECHAIDE, MARÍA ROSARIO     

LEÓN MANERO, AMAYA CONSUELO     

LEONE EGUARÁS, EDUARDO     

LEOZ ARISTU, ELENA     

LEOZ MORIONES, MARÍA LOURDES     

LEOZ PÉREZ, IÑAKI     

LEOZ URDACI, JOSÉ JAVIER   SI  

LERENDEGUI OYAGA, MARÍA REYES     

LERGA BEORLEGUI, SONIA     

LES OCHOA, ERIKA     

LEUNDA SÁNCHEZ, IZASKUN SI    

LEYÚN ALMÁRCEGUI, ITXASO     

LEYÚN AZANZA, BEATRIZ     

LEZA MARTÍNEZ, PEDRO MARÍA     

LEZAUN BEORTEGUI, AMAYA LOURDES     

LEZAUN BEORTEGUI, ROSA MARÍA     

LEZAUN PORTILLO, MARÍA CARMEN GLORIA     

LEZAUN RAMOS, IGNACIO     

LIBERAL ORTIZ, MARÍA JOSÉ     

LINZOAIN PINILLOS, NANCY     

LISARRI FERNÁNDEZ, MARIA MERCEDES     

LISARRI GARRUÉS, ELENA     

LIZARAZU MENDIVE, JON KARMELO     

LIZARBE BRAVO, MERCEDES     

LIZARRAGA ILARREGUI, IRANZU     

LIZARRAGA JEREZ, EDUARDO     

LIZARRAGA SAENZ DE PIPAON, MAITANE  SI   

LIZARRALDE LIZARRAGA, AITOR SI    

LIZOAIN EZCURRA, MARIA TERESA     

LLIVE GUAMBA, ROSARIO DEL PILAR     

LLORENS RUIZ, CRISTINA     

LLORENS RUIZ, LAURA     

LOBERA REVUELTO, CARLOS FELIPE     



32 
 

LOCIGA SANTOS, IKER XABIER SI    

LONGAS GARCÍA, RAQUEL     

LONGÁS USOZ, BERTA     

LOPERENA LÓPEZ, FERMIN     

LOPERENA QUIROS, IGNACIO     

LÓPEZ AJONA, SANDRA     

LÓPEZ AMIGORENA, MARÍA     

LÓPEZ BARUQUE, ANA ISABEL     

LÓPEZ BAZTÁN, LEYRE     

LÓPEZ CANOS, MARIA ROCÍO     

LÓPEZ COMES, UXUA     

LÓPEZ DE ZUBIRÍA OTAMENDI, JOSE 

ANTONIO 

    

LÓPEZ DÍEZ DE ARIZALETA, MIGUEL JAVIER     

LÓPEZ ELÍA, EDURNE     

LÓPEZ FILLAT, ANA ISABEL     

LÓPEZ FLORES, ANA ISABEL     

LÓPEZ GARCÍA, ESTHER  SI   

LÓPEZ GARCÍA, MARITZA DEL CARMEN     

LÓPEZ GARCÍA, PATRICIA     

LÓPEZ GONZÁLEZ, ALEJANDRO     

LÓPEZ GOÑI, FERMIN MANUEL     

LÓPEZ GOÑI, MARÍA ROCÍO     

LÓPEZ IBIRICU, IRANZU     

LÓPEZ IRAIZOZ, ELENA     

LÓPEZ IRIBARREN, SILVIA     

LÓPEZ JIMÉNEZ, BEATRIZ     

LÓPEZ LAPIEZA, JAIONE     

LÓPEZ LÓPEZ, ITZIAR     

LÓPEZ OSCOZ, LOURDES     

LÓPEZ PÉREZ, JUANA     

LÓPEZ PERMISÁN, MARÍA DEL MAR     

LÓPEZ PRECIADO, YOLANDA     

LÓPEZ SÁNCHEZ, NOELIA     

LORDA BEOLA, MIREN IRANTZU  SI   

LORENTE NAGORE, IGNACIO     

LORENZO CAVERO, MARTA     

LORENZO DUBROT, AITOR     

LOROÑO OGARA, ANDER SI    

LOSTADO REDRADO, MARÍA JOSÉ     

LOSTAO VILLAMAYOR, MARTA     

LOU FERNÁNDEZ, ANDREA     

LOYOLA MURO, MAITANE     

LOZANO EZEIZA, LAIDA ASUNCIÓN     

LOZANO LEOZ, MIGUEL     

LOZANO MOLERES, MARÍA ARÁNTZAZU     

LOZANO ZABALZA, MARÍA IDOYA     



33 
 

LUCAS LERGA, JOSÉ MARÍA     

LUCÍA GIMENO, MARÍA ISABEL     

LUIS SOTO, DEBORA  SI   

LUMBRERAS LEOZ, SILVIA     

LUMBRERAS MENDIZABAL, AMAYA ELOÍSA SI    

LUMBRERAS MENDIZABAL, MARÍA 

ASUNCIÓN 

SI    

LUMBRERAS MENDIZABAL, PABLO SI    

LURI ROJAS, ALICIA     

LUSARRETA ARLEGUI, MARÍA TERESA     

LUSARRETA BAZTÁN, MARÍA     

LUZ DE LA VILLA, LAURA     

MACAYA JIMÉNEZ, MIKEL SI    

MACAYA MARTÍNEZ, MAITE     

MACHÍN ESEVERRI, SARA     

MACHÍN HERMOSILLA, TERESA PILAR     

MACÍAS ILINCHETA, MARÍA     

MACUA MARTÍNEZ, YOLANDA     

MACUSO MORENO, JULIA  SI   

MADOZ MARTÍNEZ, OLGA     

MADOZ SÁNCHEZ, MIREN EUKENE     

MAESTRE MAESTRE, ANA MARÍA     

MAEZTU JIMÉNEZ, IGNACIO JAVIER     

MAEZTU LÓPEZ, MARÍA CODÉS     

MAGAN PIÑERO, EVA MARIA     

MAGAÑA SIMÓN, CARLOS MARÍA     

MAISTERRA ELIZALDE, MARÍA LUISA     

MAISTERRA ELIZONDO, SERGIO JUAN     

MAIZA BEGUIRISTÁIN, MARÍA MERCEDES     

MAIZA PINO, ANA MARÍA     

MAJO AZCOITI, ANA MARÍA     

MALATSETXEBARRIA ELIZEGI, IRATI SI    

MALDONADO JORDAN, FRANCISCO JOSÉ     

MALLENCO VILCHES, ANA MARIA     

MALO CERDÁN, MARTA     

MALÓN BILBAO, MARTA     

MANCHO ILUNDÁIN, MARÍA JESÚS     

MANGADO DEL RINCÓN, SILVIA     

MANRIQUE AGUADO, BORJA     

MANRIQUE SARASOLA, MAITANE     

MANRIQUE ULLATE, MARÍA ÁNGELES     

MANSO ESTÉVEZ, JORGE     

MANZANARES BRAVO, MARÍA SANDRA     

MAÑAS GARCÍA, JUAN MANUEL     

MAÑAS GARCÍA, MARCOS     

MAÑERU MADORRÁN, AMAIA     

MAÑÚ LAFUENTE, ELENA     



34 
 

MAQUIRRIAIN VELA, VICTOR     

MARAÑÓN DÍEZ, MARÍA TERESA     

MARAÑÓN ROZAS, INÉS PATRICIA     

MARAVI ARTIEDA, ISABEL     

MARCO ARMENGOL, YOLANDA     

MARCO ARTASO, PEDRO JOSÉ     

MARCO FIDALGO, MAITE     

MARCO LANDA, PEDRO JOSÉ     

MARCO OSÉS, PATRICIA     

MARCOS SÁNCHEZ, ESTRELLA ANA     

MARÍN GAMBARTE, ROSA MARÍA     

MARIN HERNÁNDEZ, AITZIBER     

MARÍN MARÍA, YERAY  SI   

MARIN MURUGARREN, MARIA CARMEN     

MARINAS GONZÁLEZ, ANA BELÉN     

MARIÑELARENA GALARZA, IZASKUN SI    

MARKINA LIZARRAGA, NEREA SI    

MAROTO PÉREZ, FRANCISCA     

MARQUÉS GOICOECHEA, OLGA     

MARQUINA ARTETA, ITZIAR     

MARQUINA ARTETA, MARÍA EUGENIA     

MARQUINA ESQUIROZ, ANA     

MARQUINA SALINAS, ANA ISABEL     

MARQUÍNEZ LEGARREA, VANESA     

MARRÓN GODOY, BELÉN     

MARTÍ BACAS, CELIA     

MARTICORENA ARAIZ, AMAYA     

MARTIN CABEZAS, ENRIQUE     

MARTÍN CESTAO, NEREA SI    

MARTIN CHACÓN, PATRICIA     

MARTIN DEL CAMPO, MIGUEL DAVID     

MARTÍN FERNÁNDEZ, CARLOS     

MARTÍN FERNÁNDEZ, LIDIA     

MARTÍN GARCÍA DE GALDIANO, CATALINA     

MARTÍN GAVILÁN, CARLOS     

MARTÍN GIL, MARÍA PAZ     

MARTÍN IRASTORZA, OLATZ  SI   

MARTÍN MÚGICA, OLGA MARÍA     

MARTÍN POZO, SERGIO     

MARTÍN TORIBIO, ESTHER     

MARTÍN URIZ, IÑIGO SI    

MARTINCORENA GONZÁLEZ, MAIDER  SI   

MARTINCORENA PÉREZ, ÁGUEDA     

MARTÍNEZ ALCAT, BEATRIZ     

MARTÍNEZ APARICIO, ELENA     

MARTÍNEZ ARANGUREN, LYDIA     

MARTÍNEZ BLANCO, IKER     



35 
 

MARTÍNEZ CANCIO, ANA SUSANA     

MARTÍNEZ CASADO, MARÍA SOLEDAD     

MARTÍNEZ CHUECA, NIEVES JOSEFINA     

MARTÍNEZ CISNEROS, DAVID     

MARTÍNEZ DE ALBÉNIZ EGÜÉS, MARIA 

ARANZAZU 

    

MARTÍNEZ DE LAGRAN RODRÍGUEZ, IÑIGO   SI  

MARTÍNEZ DE LIZARRONDO 

EGOZCUEZABAL, OLAIA 

 SI   

MARTÍNEZ DE MORENTÍN GÓNGORA, 

MARÍA DEL PILAR 

    

MARTÍNEZ DE PAZ, MARÍA DEL CORAL     

MARTÍNEZ DEL BARRIO, MARÍA LUZ     

MARTÍNEZ DEL BLANCO, MARÍA ELENA     

MARTÍNEZ DÍEZ, DANIEL     

MARTÍNEZ ELIZONDO, MARÍA ISABEL     

MARTÍNEZ ERQUICIA, MARIA SOLEDAD     

MARTÍNEZ ESCÓS, ADRIANA     

MARTÍNEZ ESPEJO, CARMEN     

MARTÍNEZ ESPEJO, MARÍA     

MARTÍNEZ FERNÁNDEZ DE LAS HERAS, 

JAVIER 

    

MARTÍNEZ FUENTES, ALICIA     

MARTÍNEZ GARBAYO, ANUNCIACIÓN 

BEATRIZ 

    

MARTÍNEZ GARCÍA, MARÍA     

MARTÍNEZ GASCÓN, JAIONE IRAKUSNE SI    

MARTÍNEZ HERRERO, NURIA     

MARTÍNEZ HITA, ANEIDER SI    

MARTÍNEZ IRIARTE, SANTOS JESÚS     

MARTÍNEZ IRUJO, MARIA     

MARTÍNEZ JUNYENT, MARÍA PIEDAD     

MARTÍNEZ LARREA, MARÍA VALENTINA     

MARTÍNEZ LORCA, BEATRIZ YOLANDA     

MARTÍNEZ LOSA TARAZONA, MARÍA 

MERCEDES 

    

MARTÍNEZ MARTÍN, RAQUEL     

MARTÍNEZ MARTÍNEZ, MARÍA MERCEDES     

MARTÍNEZ MONREAL, ADRIANA     

MARTÍNEZ MUNIAÍN, ITSASO  SI   

MARTÍNEZ NAUDO, MÓNICA     

MARTÍNEZ ORTÍZ, LANDER  SI   

MARTÍNEZ PASTOR, HAIZEA     

MARTÍNEZ PÉREZ, MARIA DEL CARMEN     

MARTÍNEZ RAZQUIN, MARÍA MILAGROS     

MARTÍNEZ REINARES, OLGA     

MARTÍNEZ RIPA, AURORA     

MARTÍNEZ RUIZ, JOSÉ MARÍA     

MARTÍNEZ SAIZ, MARÍA TERESA     



36 
 

MARTÍNEZ SÁNCHEZ, FRANCISCO JAVIER     

MARTÍNEZ SÁNCHEZ, LINA MARCELA     

MARTÍNEZ SUESCUN, JAVIER     

MARTÍNEZ TABAR, ANDONI     

MARTÍNEZ VADILLO, PEDRO     

MARTÍNEZ ZARATIEGUI, MIREN JOSUNE     

MARTINEZ-BARRANCO GARAICOECHEA, 

IDOIA 

SI    

MARTÍNEZ-GARCIRIAIN SARRIÉS, MARÍA 

MONTSERRAT 

    

MARTINO GARISOAIN, MIRTA     

MARTINS MONTEIRO, TANIA ISABEL     

MARTURET ICHASO, IGNACIO   SI  

MARTURET ILUNDÁIN, IGNACIO     

MATA GALÁN, MARÍA CARMEN     

MATA GALÁN, MARIA EUGENIA     

MATA IZCO, ENEKO     

MATA IZCO, XABIER     

MATA MAYO, IDOIA     

MATELLANES MATELLANES, MARÍA DE LOS 

ÁNGELES 

    

MATEO RODRIGO, KATIA     

MATEO SALDIAS, MARÍA CARMEN     

MATEO VIÑES, ANA ISABEL   SI  

MATEO VIÑES, JULIÁN     

MATEOS ALFAGEME, SEBASTIANA     

MAULEÓN ANTONIO, FERNANDO     

MAULEÓN OSÉS, NATALIA     

MAYA RAMOS, JAIONE SI    

MAYO MENDAZA, MARIA ESPERANZA     

MAYOR ARZOZ, MARIA CRISTINA     

MAYOR VIDAURRE, LAURA     

MAYORA REIZABAL, MARÍA MAR     

MAZO AIZAGUIRRE, MARÍA TERESA     

MAZQUIARÁN GOIKOETXEA, JAIONE     

MAZQUIARAN VENTURA, SONIA     

MAZUELAS DÍEZ, JESSICA     

MEDINA SIERRA, EGOITZ SI    

MEDINA SIERRA, EGOITZ SI    

MEDRANO PÉREZ, VIRGINIA     

MELERO MENDIOROZ, CRISTINA     

MELERO ROYO, CRISTINA     

MENA ZABALA, BEATRIZ     

MENAYA UNSAIN, NEREA MAITE     

MENDEZ BEGUE, JUAN IGNACIO     

MÉNDEZ BIENZOBAS, LAURA     

MÉNDEZ BIENZOBAS, SANDRA     

MÉNDEZ CERVERA, YOLANDA     



37 
 

MÉNDEZ RAMÍREZ, MARÍA JESÚS     

MENDIBURU ETXEBERRIA, PABLO SI    

MENDIBURU OSÉS, MARÍA     

MENDIONDO VELAZ, MARGARITA MARÍA     

MENDIVE GALE, RAQUEL     

MENDIVE SANTOS, JAVIER     

MENDIVIL AINZUA, ANA ISABEL     

MENDIVIL OROZ, MAGDALENA     

MENDIVIL SÁNCHEZ, ZURIÑE     

MENDIVIL TORRES, INÉS MARÍA   SI SI 

MENÉNDEZ ALDABE, SUSANA MARÍA     

MENÉNDEZ ARIZMENDI, MARIA CORO  SI   

MERINO LOREA, IÑIGO     

MERINO NOGAL, CARLOS     

MERINO SALÓN, ELENA  SI   

MERINO SAN MARTÍN, MARÍA ÁNGELES     

MERLO ARANA, ANA ISABEL     

MERLO ARANA, BEGOÑA  SI   

MERLO ARANA, MARÍA JESÚS     

MEZCUA MARTÍN, LETICIA     

MEZQUIRIZ MUÑOZ, VERÓNICA     

MICHAUS ALSUA, CRISTINA SI    

MIER MENDIGUCHÍA, JOSÉ LUIS   SI SI 

MIGLIACCIO VÁZQUEZ, MARÍA PALOMA SI    

MIGUEL ALFAGEME, MARÍA SAGRARIO     

MIGUEL BARRERA, AMAYA     

MIGUEL DE LA CÁMARA, MARTA     

MIGUEL SÁENZ, GUSTAVO     

MIGUÉLEZ JAÉN, CARMEN ISABEL     

MIJI ABENDAÑO, HODEI  SI   

MILLAN CUARTANGO, OLATZ  SI   

MILLÁN OSÉS, MARÍA PILAR     

MILLAN RUIZ DE ESCUDERO, BÁRBARA     

MINA ARDANÁZ, MARÍA SOLEDAD     

MINA TURRILLAS, MARÍA JOSÉ     

MINDEGUIA ECHANDI, MARÍA ÁNGELES  SI   

MINDEGUIA JUANENA, AITZIBER SI    

MIR VALENCIA, MARÍA JESÚS     

MIRA ORTEGA, MARÍA NURIA     

MIRAMÓN MUÑOZ, VIRGINIA     

MIRANDA LIZARRAGA, ESTÍBALIZ     

MIRANDA MARQUINA, BLANCA ESTHER     

MIRANDA RODRÍGUEZ, MARÍA CARMEN     

MIRÓ SAENZ, AMAYA     

MITXITORENA ARDAITZ, ASIER     

MOLINA JURADO, MARIA SIERRA     

MOLINA LISARRI, ANDREA     



38 
 

MOLINA ORDEN, BEATRIZ     

MOLINA RODRÍGUEZ, LETICIA SI    

MOLINERO AYESA, EVA MARIA     

MOLINERO AYESA, IGNACIO NÉSTOR     

MOLLEDA CARRICA, ANAIS     

MOMBO MARTURET, PATRICIA 

MONTSERRAT 

    

MONCADA BAUTISTA, CLAUDIA MARCELA     

MONFORTE GARCÍA, MARTA     

MONFORTE GARCÍA, RUBÉN     

MONREAL AZPARREN, MARIA JOSÉ     

MONREAL SANTOS, ANA MARIA     

MONREAL URIARTE, SUSANA MARÍA     

MONREAL YABAR, MARIA YOLANDA     

MONREAL ZABALZA, ELVIRA     

MONSEGUR RIVAS, NEREA     

MONTALVO ARENZANA, INMACULADA     

MONTAÑES ALSASUA, MARÍA PILAR     

MONTAÑÉS CÁRDENAS, NEREA     

MONTENEGRO PABLO, MIREN EDURNE     

MONTES ANDUEZA, MARÍA  SI   

MONTES PORRO, VIRGINIA     

MONTES VIEDMA, MARÍA PILAR     

MONTOYA AGORRETA, URKO     

MONTOYA IGEA, AINARA     

MONTUENGA SAMPEDRANO, FRANCISCO 

JOSÉ 

    

MORALES ARANA, BEGOÑA MARÍA     

MORALES LIZAUR, EVA     

MOREIRA CEDEÑO, LEIDY GERMANIA     

MORELLA ALUSTIZA, CATALINA     

MORENO AYALA, FERNANDO     

MORENO BUENO, EIDER SI    

MORENO CASAUS, MIGUEL ANGEL     

MORENO COMPES, PAULA     

MORENO GARCÍA, MARÍA INMACULADA     

MORENO GARCÍA, NOELIA     

MORENO GUERRERO, CARMEN     

MORENO JIMÉNEZ, EMILIO     

MORENO LANGARICA, MARÍA TERESA     

MORENO LEMUS, ZAYDA LUCÍA     

MORENO LÓPEZ, MAITE     

MORENO MACUSO, NATALIA     

MORENO MAQUIRRIAIN, NEREA     

MORENO MUÑOZ, MARÍA     

MORENO RAMOS, ALFONSO     

MORENO SOLA, MARÍA GRACIA     

MORENO URRA, MARIA JESÚS     



39 
 

MORENO ZUDAIRE, JAVIER     

MORIONES ANTOÑANZAS, JESÚS ÁNGEL     

MORIONES AYERRA, CAROLINA     

MORIONES GARCÍA, RAQUEL     

MORONDO CAMBRA, JESÚS     

MORRÁS GOÑI, RONCESVALLES      

MORRÁS ITURMENDI, AMAYA     

MOYA GARCÍA, ELOISA     

MUGUERZA ERASO, MARIA UJUE     

MUGUETA GOÑI, YOLANDA     

MUGUETA LASCARRO, SERGIO     

MUJIKA ERDOZAIN, NEREA     

MUNARRIZ ARIZ, MARINA     

MUNÁRRIZ SANZ, SUSANA     

MUNIAIN GIRONÉS, SONIA     

MUÑOZ GARCÍA, MARIA PILAR     

MUÑOZ HERNÁNDEZ, CARMEN     

MUÑOZ OGAYAR, ANA MARÍA     

MUÑOZ SERRANO, MARÍA LOURDES     

MURILLO GARRALDA, MARÍA NIEVES     

MURILLO GONZÁLEZ, ROSARIO     

MURILLO OROZ, RAQUEL     

MURILLO ZUNZARREN, IGNACIO SANTIAGO  SI   

MURO LARUMBE, OLAIA     

MURO MAGAÑA, CRISTINA     

MURO MAGAÑA, ROSARIO MARÍA     

MURO NOS, LUCÍA     

MURO SABATER, AMAYA BEATRIZ     

MURO VERGARA, CRISTINA YOLANDA     

MURU RUBIO, ALBERTO SANTIAGO     

MURUZABAL DÍEZ DE ULZURRUN, NAHIA     

MURUZABAL GOÑI, INÉS     

MUTILVA BIKUÑA, MIKEL SI    

NAGORE ILZARBE, ROSA MARIA     

NAGORE INDURÁIN, CRISITNA     

NAGORE URRIZA, MARIA ASUNCIÓN     

NAGORE URRIZA, MARIA DOLORES     

NAGORE URRIZA, VIRGINIA CARMEN     

NAPAL LEGARDA, ANE SI    

NARRO RAMOS, IDOIA     

NAVARRO CALDERÓN, BEATRIZ     

NAVARRO DOMÍNGUEZ, JOSÉ ANTONIO     

NAVARRO GARCÍA, MARÍA DEL MAR     

NAVARRO RODRÍGUEZ, JUAN MIGUEL     

NAVARRO SALAS, GILBERTO DAVID     

NAVARRO TORRES, MARIA CELIA     

NAVASCUÉS HERNÁNDEZ, MARÍA PILAR     



40 
 

NAVASCUÉS JIMÉNEZ, MAITE     

NAVASCUÉS ZAMORA, ANA MARÍA     

NAVASCUÉS ZAMORA, MARÍA LUISA     

NAVAZ HUARTE, MARÍA CARMEN     

NAYAS IGAL, ÁNGEL TOMÁS     

NEGREDO RUIZ, MERCEDES YOLANDA     

NEIRA MINGUEZ, FRANCISCO     

NEIRA MINGUEZ, MARÍA LUISA     

NICOLÁS AGUILELLA, ALEX     

NICUESA CHACÓN, EUNATE SI    

NIETO CACHO, NATALIA     

NOÁIN GIL, MARÍA  ISABEL     

NOAIN ROVIRA, ROSA MONTSERRAT     

NOGALES GARCÍA, CARMEN     

NOGALES OLAIZOLA, GARIKOITZ SI    

NOS MURU, IRENE     

NOVOA IRIBARREN, ANA BELÉN     

NOYA ÁLVAREZ, NURIA     

NUIN VILLANUEVA, ANA ISABEL     

NUÑEZ MARTÍNEZ, OLGA     

NUÑEZ RIAÑO, AITOR     

NUÑEZ RIAÑO, VERÓNICA     

OCARIZ OZCOIDI, MARÍA BELÉN     

OCARIZ OZCOIDI, ROSA MARÍA     

OCHAGAVÍA NOTARIO, ERKUDEN  SI   

OCHANDO ORTIZ, MARÍA DOLORES     

OCHANDORENA CENOZ, SARA  SI   

OCHOA LARRAONA, MARÍA ELBA     

OCHOA LÓPEZ, SILVIA     

OCHOA NIEVA, MARÍA PILAR     

OCHOA RESANO, MAIDER     

OIZA IRIBARREN, MARIA TERESA JESÚS     

OJER OLCOZ, MARÍA UJUE     

OJER VELASCO, CRISTINA     

OLAETXEA OTERMIN, MARÍA SI    

OLAGÜE ALBERRO, JUANA MARÍA     

OLAGÜE TURRILLAS, BEATRIZ     

OLAIZ ACEVEDO, ALVARO LEOPOLDO     

OLAIZ SUBIZA, PATRICIA     

OLAIZOLA GIL, MARIA MAR     

OLALDE GARCÍA, MARÍA CRISTINA 

BENEDICTA 

    

OLAVERRIA JACA, OIHANA SI    

OLAZABAL AMESTOY, IÑAKI SI    

OLCOZ LUQUI, LAURA     

OLCOZ SAMITIER, MARIA ÁNGELES     

OLITE ANSOAIN, SUSANA     



41 
 

OLITE AZCONA, IOSUNE SI    

OLITE TAINTA, EDUARDO     

OLIVA MAZCARAY, CARLOS     

OLLETA OIZA, ITSASO     

OLLO IRIBARREN, MARÍA MARGARITA     

OLLO ROS, MARÍA MAR     

OLORIZ URRIZA, ESTEBAN SI    

OLZA ARDANAZ, MIKEL     

OLZA VICENTE, NATALIA     

ONDARRA RAMOS, INMACULADA 

CONCEPCIÓN 

    

ONECA AGURRUZA, IGNACIO     

O'NEILL MUÑOZ, BÁRBARA     

ORBEGOZO CARREÑO, NAGORE SI    

ORDÓÑEZ ALBA, MARÍA NIEVES     

ORDOQUI MOLINERO, MÓNICA     

ORDUÑA GOLDARACENA, MARÍA CRISTINA     

ORIA BARAIBAR, ITZIAR SI    

ORIA SAGARZAZU, MIGUEL  SI   

OROFINO ITURGAIZ, CRISTINA     

ORQUIN BALDA, MERCEDES     

ORRADRE IRIARTE, CRISTINA     

ORTA JARAUTA, ANA ISABEL     

ORTA MARTIARTU, SONIA     

ORTA TAUS, MARIA ÁNGELES     

ORTEGA FORCADA, MARÍA VIRGINIA     

ORTEGA GARAYOA, MARÍA BEGOÑA     

ORTEGA GÓMEZ, JAVIER  SI   

ORTEGA KRISPEL, GISELA     

ORTEGA NACHITUBE, MIREN ARGIÑE     

ORTEGA OTAÑO, MARÍA     

ORTIGOSA EQUIZA, MARÍA     

ORTIZ AGUIRRE, ALOÑA SI    

ORTIZ MARQUÉS, BLANCA ESTHER     

ORTIZ PINTO, NURIA     

ORTIZ ZARDOYA, IÑIGO SI    

OSÁCAR OLAITZ, MARIA CONCEPCIÓN     

OSCÁRIZ ERASO, DIANA     

OSCÁRIZ ORTABE, NATALIA     

OSÉS BURGUETE, DAVID     

OSÉS GARCÍA, SARA     

OSES NARVAIZ, RAQUEL     

OSÉS URTASUN, ROSA ALICIA     

OSÉS ZARATIEGUI, MARIA ESTHER     

OSINAGA OLAVE, MIREN ARANTZAZU     

OSINALDE MAYO, CRISTINA     

OTAEGUI CANTERO, KOLDO SI    



42 
 

OTAMENDI GARCÍA, RICARDO     

OTANO IRANZO, AMAIA     

OTAZU IBÁÑEZ, MÓNICA     

OTAZU LARRASOAÑA, UXUA SI    

OTAZU MARCO, NOEMÍ     

OTEIZA BLASCO, ADUNA     

OTEIZA ZUBIETA, SILVIA     

OTERMIN ELCANO, MARÍA TERESA   SI SI 

OVANDO PÉREZ, ELDA SOLEDAD     

OYARBIDE LAPAZARÁN, MARÍA ARÁNZAZU     

OYARZUN ALBÁN, MARÍA ENCARNACIÓN     

PABLO TOMÁS, GUILLERMO     

PAGOLA VICUÑA, MARÍA EMILIA     

PALACIO OCHOA, CELIA     

PALACIOS HERNÁNDEZ, AIXA  SI   

PALACIOS OSAMBELA, RAQUEL     

PALACIOS PASCUAL, ANA     

PALACIOS PÉREZ, MARTA     

PAMPLIEGA TIERRA, ANA MARÍA     

PANDILLA ANAYA, ANA BELÉN     

PANIAGUA FERNÁNDEZ, MARTA ESTHER     

PANTOJA CASAS, MARÍA AMELIA     

PARDO APESTEGUÍA, LUCÍA     

PARDO CELAYA, DESSIREE   SI  

PARDO ZUBIRÍA, MARÍA CRISTINA     

PAREDES NODA, JOSÉ ALEJANDRO     

PARREÑO OROZ, SUSANA     

PASCAL GARCÉS, BEATRIZ     

PASCAL LEÓN, MARGARITA     

PASCUAL ARDANAZ, MARGARITA     

PASCUAL DELGADO, SILVIA     

PASCUAL DOMINGUEZ, LETICIA     

PASCUAL HERNÁNDEZ, SONIA     

PASCUAL LAGUNA, LETICIA   SI SI 

PASCUAL LUQUI, MARÍA JESÚS     

PASCUAL PÉREZ, BEATRIZ     

PASCUAL RUIZ, JOSÉ FERNANDO JAVIER     

PASCUAL SUÁREZ-BUSTAMANTE, MARÍA 

JOSÉ 

    

PASCUALENA SEÑAS, NAIARA     

PAVÓN GONZÁLEZ, MARÍA BLANCA     

PAZ BAREA, LAURA     

PEDROARENA ETULAIN, MARIA ELENA     

PEDROSA FERNÁNDEZ, VANESSA     

PEÑA ARMENDÁRIZ, CARLOS     

PEÑA JIMÉNEZ, CARMEN     

PEÑA LORENTE, IZASKUN     



43 
 

PEÑA MARTÍNEZ, MARÍA ASUNCIÓN     

PEÑAGARIKANO BERASATEGI, ENERITZ SI    

PEÑARANDA ZARRANZ, IGOR     

PERCAZ TINA, MAITE     

PEREDA PÉREZ, EVA MARÍA     

PÉREZ ARBIZU, FRANCISCO JAVIER     

PÉREZ ARQUED, DAVID     

PÉREZ ARRAIZA, SANTIAGO     

PÉREZ AYERRA, AMAYA     

PÉREZ AYERRA, BEATRIZ JULIANA     

PÉREZ BALAGUER, SILVIA     

PÉREZ BERASATEGUI, MARÍA JOSÉ     

PÉREZ CÁNOVAS, LEYRE SI    

PÉREZ CORBACHO, ROSA MARÍA     

PÉREZ DE ALBÉNIZ ANDUEZA, MARIA 

TRINIDAD DEL PUY 

    

PÉREZ DE ALBÉNIZ CRESPO, MARTA     

PÉREZ DE ALBENIZ GÓMEZ, MARÍA     

PÉREZ DE CIRIZA ECHANDI, LAURA     

PÉREZ DE OBANOS RODRIGO, MARÍA     

PÉREZ DEL SALVADOR, MARÍA JOSÉ     

PÉREZ DUCAY, CRISTINA     

PÉREZ FRAGUAS, MIRIAN     

PÉREZ GARCÍA, SERGIO     

PÉREZ GARDE, LAURA     

PÉREZ GARDE, MARIA     

PÉREZ GÓMEZ, JOSÉ ANTONIO     

PEREZ GONZALEZ, RUBEN     

PÉREZ HUERTA, DAVID     

PÉREZ ITURBIDE, SONIA  SI   

PÉREZ ITURRI, MAITE     

PÉREZ ITURRI, MARÍA BELÉN     

PÉREZ LARRAZ, ELIANA     

PÉREZ LÓPEZ, AMAYA     

PÉREZ LÓPEZ, MARÍA CRISTINA     

PÉREZ LÓPEZ, MIRIAN     

PÉREZ LOZANO, VERÓNICA     

PÉREZ MARTIN, ELISA MARÍA     

PÉREZ NAVASCUÉS, FRANCISCO JAVIER     

PÉREZ OLLO, YOLANDA INMACULADA SI    

PÉREZ PICÓN, JOSÉ LUIS     

PÉREZ SEBASTIÁN, MARÍA CARMEN     

PÉREZ SEGURA, VANESA     

PÉREZ SETUÁIN, NAIARA     

PÉREZ TRISTÁN, NEREA   SI  

PÉREZ VALLESPÍN, ÁLVARO     

PÉREZ ZALAZAR RESANO, MARÍA     



44 
 

PERNAUT LERGA, KOLDO SI    

PERURENA BELZA, MARÍA JOSEFA     

PERURENA OCHANDORENA, MARÍA JOSÉ SI    

PETRINA PIÑAL, MARÍA PUY     

PIDAL GALARZA, MARIA     

PIEROLA GOYA, FERNANDO     

PIEROLA GOYA, FRANCISCO JAVIER     

PIÉROLA NARVARTE, GEMMA     

PILO ATENCIA, MONTSERRAT     

PINILLOS ESTEBANEZ, LAURA     

PINILLOS ESTEBANEZ, NEREA     

PINILLOS TORRAS, ARÁNZAZU     

PINTO SEGOVIA, MARÍA PILAR     

PIÑERO BRAVO, ESTHER     

PIPAÚN MERINO, MARÍA DIVINA     

PIQUERAS HARO, JUSTA     

PITILLAS SAINZ, IGNACIO     

PLANO PUEYO, MARTA     

PLATÓN MARTÍN, MARÍA JESÚS     

POLIDO LEGARIA, ANA CRISTINA     

POLVOROSA ARANGUREN, TANIA BEATRIZ     

POO AZCONA, MAIDER  SI   

PORRES LEZAMETA, LOREA SI    

POSADAS RAMÓN, IZASKUN  SI   

POYO HUALDE, KRISTINA     

POYO HUALDE, LETICIA     

POZO GORDILLO, IDOYA     

PRADA ORTÍZ, MARÍA MELISA     

PRADILLO COLMENAR, CONSUELO     

PRECIADO URSUA, MÓNICA     

PRIETO DUEÑAS, RICARDO     

PRIETO GALLEGO, NURIA SI    

PRIETO HERNÁNDEZ, ALFONSO     

PRIETO LÓPEZ, MIGUEL ÁNGEL     

PRIETO NAVAS, MILAGROS     

PRIMICIA ÁLVAREZ, IRANTZU SAGRARIO     

PROL MORENO, SANDRA     

PULIDO DEL PERAL, LAURA     

PULIDO DEL PERAL, LEIRE     

PUYALES IZURRIAGA, SANTIAGO     

QUEIRO SUÁREZ, MARÍA DEL CARMEN     

QUESADA TASCON, ESTEBAN ANDRÉS     

QUINTANA DÍAZ DE ARANGUIZ, ADELA     

QUINTANA ESPARZA, LAURA     

QUINTANA GÓMEZ, PEDRO SI    

RAHONA HUALDE, SONIA     

RAMÍREZ PÉREZ, BELÉN     



45 
 

RAMÍREZ SANTESTEBAN, BLANCA  SI   

RAMÓN GASCÓN, LAURA     

RAMOS AGUIRRE, BEATRIZ     

RAMOS ALMAGRO, MARÍA JESÚS     

RAMOS BORIA, MARÍA ESTELA     

RANERO QUINTANA, INGAR     

RANZ VILLARINO, SILVIA     

RASINES ARIAS, LAURA     

RAZKIN IRIARTE, UNAI SI    

RAZQUIN CALVO, MARIA LUZ  SI   

REBOTA ESCRIBANO, DIANA     

REBULL MONTEAGUDO, DIANA GEMA     

RECALDE APEZTEGUIA, BEATRIZ     

RECALDE SANZ, PEDRO JOSÉ     

REDÍN OSIA, ISABEL     

REDONDO ARTEAGA, MARÍA JESÚS     

REGAIRA PEÑA, LEYRE     

REGUERA IRIBARREN, RAQUEL     

REINOSO CASADO, ANTONIO JOSÉ   SI  

REMENTERIA LECUONA, ENARA SI    

REMÓN ALONSO, AITOR SI    

REMÓN GRÁVALOS, PATRICIA     

RENTERIA SERRANO, BEATRIZ     

REOL CASTAÑO, LETICIA     

REPOLLÉS BERRIOCHOA, JORGE JUAN     

RESA HUERTAS, ESTELA     

RESANO ASIN, AMAYA     

RESANO ASIN, PETRA     

RESANO JUANICORENA, MARÍA JOSÉ     

RESANO MARTÍNEZ DE ANTOÑANA, 

YOLANDA 

 SI   

RETA CIRIZA, MIGUEL JAVIER     

RETA MURUZÁBAL, BEATRIZ     

RETA MURUZÁBAL, MARÍA JOSÉ     

REYES CHAMORRO, FRANCISCA     

REYES YANGUAS, IDOYA     

REZOLA SARD, ELENA     

RIBOTE SICILIA, JULIO     

RICARTE OSÉS, SUSANA     

RICO MENDIVIL, SORAYA     

RICO NOGALES, MIREN SI    

RICO SANTOS, ALBERTO     

RINCÓN BEGUÉ, ANDREA     

RIOJA CIPRIAIN, IRANZU LUISA     

RIOJA PASTOR, MARTA     

RIOS RUBIO, OIHAN  SI   

RIPA ALBERDI, NEREA SI    



46 
 

RIPA AZANZA, RAQUEL     

RIPA ORTIGOSA, MARIA ESTHER     

RIVAS CASAS, ROSA ANTONIA     

RIVAS PARRA, IVÁN     

RIVAS PORTELA, MIRIAN     

RIVAS SANZ, JESÚS     

RIVERA LÓPEZ DE MATURANA, ROSA ANA     

RIVERA YAGÜE, ESTIBALIZ     

RIVERA YAGÜE, MARÍA FUENCISLA     

RODRÍGUEZ ALONSO, MARÍA TERESA     

RODRÍGUEZ ÁLVAREZ DE EULATE, SARA     

RODRÍGUEZ ALVITE, SONIA     

RODRÍGUEZ ARANGOA, ANA BELÉN SI    

RODRÍGUEZ ÁVILA, ARANZAZU     

RODRÍGUEZ BARRIGA, ANA SOFÍA     

RODRÍGUEZ BONILLA, LAURA ANDREA     

RODRÍGUEZ CÁMARA, MARÍA ELENA     

RODRÍGUEZ CANTERO, ISAAC     

RODRÍGUEZ CASADO, ANA BELÉN     

RODRÍGUEZ DEAN, PATRICIA     

RODRÍGUEZ ESTEVEZ, MÓNICA     

RODRIGUEZ GALINDO, SERGIO     

RODRÍGUEZ GÓMEZ, RAQUEL     

RODRÍGUEZ IBIRICU, SARA     

RODRÍGUEZ JIMÉNEZ, MAITANE SI    

RODRÍGUEZ MONTERO, MÓNICA SONIA     

RODRÍGUEZ MONTES, CARLOS     

RODRÍGUEZ OLIVEIRA, JOSÉ ANTONIO     

RODRÍGUEZ PÉREZ, JUAN CARLOS     

RODRÍGUEZ RAMIREZ, MARIA CRISTINA     

RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ, ANDREA     

RODRIGUEZ SAINZ, REBECA     

RODRÍGUEZ SANTOS, MARIA ALICIA  SI   

RODRÍGUEZ SATRÚSTEGUI, SILVIA     

RODRÍGUEZ SILVA, ENCARNACIÓN NANCY     

RODRÍGUEZ SUÁREZ, PAOLA MARIELLY     

RODRÍGUEZ SUESCUN, MARÍA ARANZAZU     

RODRÍGUEZ VÁZQUEZ, PABLO     

RODRÍGUEZ ZABALZA, JUAN IGNACIO   SI  

RODRÍGUEZ ZABALZA, MARÍA JOSEFA     

ROITEGUI AZCONA, NURIA     

ROLDÁN DÍAZ, JAVIER     

ROMÁN ÁLVAREZ, MARÍA MACARENA     

ROMÁN MORALES, MARÍA FRANCISCA     

ROMANO SÁNCHEZ, SARA     

ROMANOWSKA LARRAÑETA, DOROTA EWA     

ROMEO EGUARÁS, ARANTZA     



47 
 

ROMEO MARINA, CRISTINA     

ROMERO GARCÍA, ENCARNACIÓN ITZIAR     

ROMERO GARCÍA, VANESA     

ROMERO LUZURIAGA, PATRICIO     

ROMERO MARTÍNEZ, SILVIA     

ROMERO QUESADA, TOMÁS  SI   

ROMERO REINA, MARÍA YOLANDA     

ROMERO URTASUN, JOSÉ     

RONCERO PAZ, MARÍA ÁNGELES     

ROS ARAMBURU, MARÍA SI    

ROS DE LA HUERTA, CLARA     

ROS ECHANIZ, MARIA ARANTZAZU SI    

ROS IRIGOYEN, SERGIO     

ROS LARREA, NATALIA     

ROS OCTAVIO DE TOLEDO, ANA BELÉN     

ROSADO MARTÍNEZ, KRISTIÑE  SI   

ROYO DONAMARÍA, ANA ISABEL     

ROYO DONAMARÍA, BEATRIZ     

RUANO GALLEGO, SONIA     

RUBIO ESPARZA, ELISA  SI   

RUBIO PÉREZ, FRANCISCO JAVIER     

RUBIO PINEDO, ANA MARÍA     

RUGAMA LABAYEN, MARÍA JOSÉ     

RUIZ AMÓSTEGUI, YOLANDA     

RUIZ CASTELLANO, BEATRIZ     

RUIZ DE IRIZAR, FRANCISCO JAVIER     

RUIZ DE LARRAMENDI MORENO, GEMMA     

RUIZ ESTEBAN, DAVID     

RUIZ GARCÍA, SUSANA     

RUIZ GRAJERA, NEREA     

RUIZ HUELVA, SARA     

RUIZ ITURRALDE, MARÍA DEL MAR     

RUIZ JIMÉNEZ, LAURA     

RUIZ LÓPEZ, ÁNGEL MARIA     

RUIZ MALAGÓN, MARÍA PAZ     

RUIZ OSABA, JOSEBA     

RUIZ PÉREZ, ANA MARÍA     

RUIZ REPÁRAZ, JAVIER     

RUIZ RODRÍGUEZ, MARÍA ROSARIO     

RUIZ RODRÍGUEZ, MARTÍN     

RUIZ RUDI, RITA     

RUIZ SÁNCHEZ, CARLOS     

RUIZ TORRES, IÑIGO     

RUIZ URRA, MARÍA ASUNCIÓN     

RUIZ ZAMARREÑO, PATRICIA     

RUZ LONGARES, MARÍA ISABEL     

SABALZA BAZTÁN, ZURIÑE SI    



48 
 

SABATÉ PÉREZ DE ZABALZA, CARLOTA     

SADA AGUIRRE, OLGA     

SADABA BRAVO, LAURA     

SÁDABA CIORDIA, MARIA GRACIA     

SAETA DE LA TORRE, ANA     

SAEZ DE DALLO BELTRÁN DE HEREDIA, EVA 

ANUNCIACIÓN 

    

SAFONT RESARDI, BÁRBARA     

SAGARDOY BRIONES, MATÍAS SANTIAGO     

SAGARRIBAI GONZÁLEZ, MIREN ARANTZAZU  SI   

SAGÜES BLÁZQUIZ, REGINA     

SAINZ CASAS, SUSANA     

SAINZ LAINEZ, LAURA     

SAINZ LEZA, ANA MARÍA     

SAINZ MONREAL, MARIA CONCEPCIÓN     

SAINZ RUIZ DE GAONA, CELIA     

SALAZAR CAMEROS, ESTHER     

SALDISE SALVIDE, MAITE     

SALGUERO PÉREZ, JOSÉ ANTONIO     

SALINAS JIMÉNEZ, FRANCISCO JAVIER     

SALINAS MUNARRIZ, ANDREA SI    

SALINAS SÁEZ, IÑIGO     

SALINAS TORRES, MÓNICA     

SALINAS TORRES, VIRGINIA     

SALVADOR ESTEBAN, CARLOS     

SALVADOR GARCÍA, SAIDA     

SALVATIERRA PEQUEÑO, PATRICIA     

SALVATIERRA ZALDÍVAR, ANA     

SALVOCH LAYANA, ANA ISABEL     

SAMANES OLLETA, GUILLERMO     

SAMPAYO CID, JESÚS MARÍA     

SAMPER NARVAIZ, ALICIA     

SAN JOSÉ ESARTE, AMAIA     

SAN JOSE MENDIOROZ, IGNACIO     

SAN MARTÍN ERVITI, MARÍA BEGOÑA SI    

SAN MARTÍN LAREQUI, MARÍA ÁNGELES     

SAN MARTÍN MENÉNDEZ, JOSÉ IGNACIO     

SAN MARTÍN MONTÓN, NAGORE  SI   

SAN MARTÍN REZUSTA, ANA     

SAN ROMÁN APECECHEA, NEREA SI    

SAN ROMÁN VALDERRAMA, ENERITZ SI    

SÁNCHEZ AGÜERO, OLGA   SI SI 

SÁNCHEZ ALDAZ, BEATRIZ     

SÁNCHEZ BADOSTÁIN, ELENA     

SANCHEZ CERDÁN, IDOIA SI  SI  

SÁNCHEZ CRESPO, MARÍA SUSANA     

SÁNCHEZ DEL PINO, ANA ISABEL     



49 
 

SÁNCHEZ DÍEZ DE ULZURRUN, MIGUEL 

ÁNGEL 

  SI  

SÁNCHEZ GARCÍA, IGNACIO     

SÁNCHEZ GARCÍA, MARTA     

SÁNCHEZ GONZÁLEZ, MARÍA SOL     

SÁNCHEZ MÁRQUEZ, MARTA   SI  

SÁNCHEZ MARTÍN, ANA ISABEL     

SÁNCHEZ MARTÍNEZ, BLANCA MARÍA     

SÁNCHEZ MARTÍNEZ, SANDRA     

SÁNCHEZ MELGAR, PIEDAD     

SÁNCHEZ MINA, JAVIER     

SÁNCHEZ NAGORE, ELENA     

SÁNCHEZ ORELLA, CÉSAR     

SANCHEZ RUBIO, MARTA     

SÁNCHEZ SÁNCHEZ, MERCEDES     

SÁNCHEZ SANZ, ALEJANDRO     

SÁNCHEZ TORRES, ANA MARÍA     

SÁNCHEZ VILCHES, SANDRA     

SÁNCHEZ VILCHES, VERÓNICA     

SANCHEZ ZUBIRI, DAVID     

SANCHO UNCITI, EMMA PALOMA     

SANGÜESA ARCOS, MIKEL     

SANMARTÍN GARCÍA, MARÍA DEL CARMEN   SI SI 

SANTAMARIA BRAVO, MARIA JOSÉ     

SANTAMARÍA GASTÓN, ANDRÉS     

SANTAMARIA GONZÁLEZ, ERIKA SI    

SANTAMARIA GONZÁLEZ, IXONE     

SANTAMARÍA ILUNDÁIN, AMAYA     

SANTESTEBAN CISNEROS, IRATXE     

SANTESTEBAN CÓRDOBA, SAIOA SI    

SANTESTEBAN ORTÍZ, MARÍA DOLORES     

SANTESTEBAN RECLUSA, CARLOS     

SANTESTEBAN SALAVERRI, MARIA AMAYA     

SANTOMERO MARTOS, MICHELANGELO     

SANTOS BERMEJO, MARIA JOSÉ     

SANTOS SEBASTIÁN, JORGE     

SANZ AGUIRRE, ALBERTO     

SANZ ALCUAZ, MARÍA ARÁNTZAZU     

SANZ DE ACEDO PÉREZ, ANA BELÉN     

SANZ DE ACEDO PÉREZ, NELIDA     

SANZ DE GALDEANO MARTÍNEZ, LEYRE  SI   

SANZ ELÍA, ISMAEL     

SANZ LASAGA, JOSEBA SI    

SANZ LOZANO, TEO     

SANZ MOLER, AMAYA     

SANZ RUEDA, FÁTIMA ASCENSIÓN     

SANZBERRO SOBEJANO, CRISTINA     



50 
 

SARA GIL, ESTEFANÍA     

SARAGÜETA RECA, ITZIAR     

SARASA AGUINAGA, AMAIA     

SARASA LÓPEZ, PATRICIA     

SARASA PAISAN, EVA     

SARASIBAR GOÑI, MIKEL ANDONI  SI   

SARASÚA ALIENDE, JOSÉ FRANCISCO     

SARASUA RODRÍGUEZ, NAIARA SI    

SARDON QUINTANA, BEÑAT SI    

SARMIENTO SEGURA, PAULA     

SARRASIN URKIOLA, MIKEL SI    

SASO SÁNCHEZ, ANA     

SCAVUZZO SANAGUSTÍN, AÍDA     

SCAVUZZO SANAGUSTÍN, LUCA  SI   

SEGOVIA ELIZONDO, SANDRA     

SEGUR VELAZ, MARÍA MERCEDES     

SEGURA ASA, RAQUEL     

SEGURA FERNÁNDEZ, ROSA ISABEL     

SEGURA GARRIDO, JAVIER     

SEGURA PONCELA, JUAN CARLOS     

SEMBEROIZ ZAZU, VIRGINIA     

SENOSIAIN ECHARTE, JESÚS MARIA     

SENOSIAIN ERICE, BEGOÑA     

SENOSIAIN ETAYO, SUSANA     

SENOSIAIN JERICÓ, ZURIÑE     

SENOSIAIN LISARRI, EDUARDO     

SENOSIAIN OROZCO, MÓNICA     

SEPÚLVEDA LORENZO, JOSE MIGUEL     

SERRANO ARCE, LOLA     

SERRANO ARRIAZU, RAQUEL     

SERRANO BAYO, SORAYA     

SERRANO GARCÍA, BERTA     

SERRANO LARRÁYOZ, VERÓNICA     

SERRANO PETISCO, MARÍA ELENA     

SERRANO QUINTANA, VIRGINIA     

SERRAT CEA, JOSÉ     

SERTUCHA AZCÁRATE, AITZIBER  SI   

SERVIAN GONZÁLEZ, EVA MARIA     

SESMA AGUAS, OIHANE     

SESMA ANDUEZA, BERTA     

SESMA SANCHA, BEATRIZ     

SESMA SANCHA, ISABEL     

SESMA VALLES, MARÍA VILLAR     

SEVILLA SÁNCHEZ, LAURA     

SILVA SALAZAR, CRISTINA PATRICIA     

SIMÓN OTIN, MARÍA LOURDES     

SIREIX PERTA, JULIA FABIANA     



51 
 

SOBRON GÓMEZ, ANA ROSA     

SOLA DE MIGUEL, LAURA     

SOLA GALLEGO, JOSEBA     

SOLA GUINDANO, LAURA     

SOLA LERGA, LAURA MARÍA     

SOLA MARTIARENA, MIREN EDURNE     

SOLA SABANDO, AINHARA PILAR     

SOLA SAINZ DE VICUÑA, JOSÉ ENRIQUE     

SOLA TAULES, SARA     

SOLA VARGA, MARÍA MAR     

SOLAESA DEL CASTILLO, MARÍA     

SOLANA CRUZ, EVA MARÍA     

SOLANO DELGADO, GUILLERMO     

SOLANO FANJUL, MAITANE     

SOLANO MARZO, ASIER     

SOLANO VARÉZ, FELIPE  SI   

SOLER SANTOS, EVA     

SORAVILLA GARCÍA, MIREN     

SORIA ZAMBRANO, MICAELA     

SOTELO MARTÍN, ANTONIO LUIS     

SOTERAS MAYAYO, LAIA     

SOTÉS MARQUÉS, MARÍA MILAGROS     

SOTO OLORIZ, NEREA     

STEFANOVA IVANOVA, KRISTINA      

SUÁREZ BAZTÁN, REBECA     

SUAREZ OCHOA, VIRGINIA  SI   

SUÁREZ URRUTIA, IDOIA     

SUBERVIOLA LUQIN, AMAYA INÉS     

SUCUNZA MONTERRUBIO, NATALIA     

SUESCUN EGUARÁS, JESÚS     

SUESCUN MURILLO, JESÚS     

TABAR MARTÍN, FRANCISCO JAVIER     

TAMBO GUIBERT, PATRICIA     

TARDÍO MÉNDEZ, MARÍA ISABEL     

TEJADA SALVATIERRA, MARÍA LAURA     

TEJEDOR MUÑOYERRO, BEATRIZ     

TELLECHEA ECHARRI, NEREA CARMEN     

TIHISTA SALDISE, MARÍA TERESA EUGENIA     

TIRAPU SÁNCHEZ, MARTA     

TISCAR PEÑA, ANA ISABEL     

TOBES MIGUELIZ, RAQUEL   SI  

TOHANE LACASIA, ENEKO     

TOJEIRO CIZAURRE, RICARDO     

TOMÁS ENERIZ, MARÍA     

TOMÁS HERCE, MARÍA ÁNGELES     

TONI GARCÍA, CONSUELO     

TONI MORENO, LAURA     



52 
 

TORNERO RECASENS, ELENA     

TORREA RÍPODAS, MAIDER     

TORRECILLAS FERNÁNDEZ, ALICIA     

TORRES JIMÉNEZ, MARÍA MONTSERRAT     

TORRES SENOSIAIN, ANA MARTA     

TORRES SENOSIAIN, MARIA ROSARIO     

TROYAS FERNÁNDEZ, SILVIA     

TURRILLAS MAISTERRA, MILAGROSA     

TURRILLAS SAN JUAN, DOMINGO     

ÚBEDA ROMERO, SANDRA     

UBILLOS MINONDO, PAULA     

UCAR ESTEBAN, MARÍA INMACULADA     

UCAR JIMÉNEZ, ANDREA     

UGALDE LLAGUNO, LOURDES     

UGARTE ALDAVE, TERESA     

UGARTE IRISARRI, TERESA     

ULZURRUN ESCALADA, ITZIAR     

UNANUA MARIEZCURRENA, CONCEPCIÓN  SI   

UNGUREANU, MARIANA-MIHALEA     

UNZU RONCAL, FRANCISCO JAVIER     

UNZUE FERNÁNDEZ, ASIER  SI   

UNZUE SALINAS, IKER  SI   

UNZUETA MARTÍNEZ, PATXI     

URANGA OTAÑO, MARTA     

URANGA OTAÑO, NATALIA     

URBICAÍN CRUCHAGA, NEREA     

URBINA LLANOS, PAULA     

URBIOLA ITURRALDE, IZASKUN     

URBIOLA LAPARRA, ESTÍBALIZ     

URBIOLA MEDRANO, DAVID     

URBISO ERASO, CRISTINA     

URBISO ERASO, NATALIA     

URDANIZ LÓPEZ, TERESA     

URDÁNIZ MARTÍNEZ, ANA ISABEL  SI   

URDIAIN LARRAYOZ, IDOYA     

URDIAIN LIZASOAIN, MARÍA JESÚS     

URDICIAÍN FERNÁNDEZ, BEATRIZ     

UREÑA MALAVÉ, ANA DELIA     

URETA AIZCORBE, MAIDER     

URIARTE BASABE, JOSUNE  SI   

URIARTE ELORDUY, IRATXE SI    

URIARTE ESLAVA, GEMA  SI   

URIARTE ESLAVA, LIDIA  SI   

URÍO MAESO, MIKEL     

URIZ BEGUIRISTÁIN, MARÍA JESÚS     

URIZ JUANGO, MARÍA CRISTINA     

URMAN CERDAN, MIKEL SI    



53 
 

URMENETA ERROZ, MARÍA DOLORES     

URRA LAITA, ITZIAR     

URRA MASIP, BLANCA VICTORINA     

URRASTABASO PÉREZ, IBAI SI    

URRICELQUI ORTÍZ, LAURA     

URRIZOLA LOIDI, MARIA DEL CARMEN     

URRIZOLA ZABALZA, PEDRO MARIA     

URROZ COLARTE, MARÍA JOSÉ     

URRUTIA IRIGOYEN, HODEIA  SI   

URRUTIA LUSARRETA, MAITE     

URRUTIA URDÍN, MARÍA LUISA     

URSÚA OLMO, CAROLINA     

URTASUN MARCOS, NEREA     

URTASUN URRA, AINHOA     

URTASUN YOLDI, RAQUEL     

URTAZA BILBAO, ION KOLDOBIKA SI    

URTEAGA ALAMEDA, JON     

URTEAGA VILLANUEVA, MIREN EDURNE   SI  

URUÑUELA GARCÍA, BEATRIZ     

URZAINQUI SALVOCH, MARÍA BEGOÑA     

URZAIZ FRAILE, BLANCA ESTHER     

USAR RECARTE, EIDER     

USOZ SARIO, MARÍA CRISTINA     

USOZ SARIO, YOLANDA ANUNCIACIÓN     

USUNÁRIZ PERCAZ, JOSÉ JAVIER     

VALBUENA IBÁNEZ, MAITE     

VALDEZ ALVAREZ, LILIAM MARIANELLA     

VALENCIA ESLAVA, ELENA     

VALENCIA MORENO, ANA     

VALENZUELA GÓMEZ, MARÍA TERESA     

VALENZUELA ORTA, JOSÉ FERNANDO  SI   

VALERO JÁUREGUI, LUIS MIGUEL     

VALLEZ VOZMEDIANO, MARÍA DEL PILAR   SI  

VALLEZ VOZMEDIANO, VERÓNICA     

VALLINA ROSELL, MARÍA JOSÉ  SI   

VARAS SANTO DOMINGO, JAIONE     

VARONA VADILLO, BEATRIZ  SI   

VÁZQUEZ DE PRADA LÓPEZ, IRENE     

VAZQUEZ SAN SEGUNDO, ANA MARÍA     

VÁZQUEZ VÁZQUEZ, MARÍA LUZ     

VEGAS GONZÁLEZ, ALBERTO     

VEGAS GONZÁLEZ, ALEX SI    

VELASCO ELIZALDE, CONCEPCIÓN     

VELASCO RUIZ DE ZUAZU, SONIA     

VELAZQUEZ BERNAL, MONICA     

VELÁZQUEZ LÓPEZ, MARÍA     

VELÁZQUEZ SÁNCHEZ, JUAN     



54 
 

VENTURA DÍAZ, PEDRO AGUSTÍN     

VERA OTANO, FRANCISCO JAVIER     

VERDES GALLEGO, MARÍA TERESA     

VERGARA FERNÁNDEZ, MAGDALENA     

VIANA ANSORENA, MIREN IDOIA     

VICENTE ALZUAZ, MARÍA DOLORES     

VICENTE DE VERA GONZÁLEZ, TIUNA YAVIRE   SI  

VICENTE FERNÁNDEZ, IZASKUN SI    

VICENTE GARCÍA, ALBA     

VICENTE IGEA, AITOR  SI   

VICENTE MARTÍN, EVA     

VIDÁN PEÑA, LUIS JAVIER     

VIDART IRIARTE, IÑAKI     

VIDART TANIÑE, MIREN     

VIDARTE MENDIOROZ, GORKA     

VIDARTE USECHI, BEGOÑA     

VIDAURRE AZANZA, YOLANDA     

VIDAURRE CHAVARRIA, MIREN ARANTXA SI    

VIDAURRE DONAMARÍA, MARÍA TERESA     

VIDAURRETA DE LA CRUZ, MIGUEL     

VIDONDO AZNAR, MARÍA JOSÉ     

VIEDMA FRAGOSO, VIRGINIA     

VIEJO IGLESIAS, ROSA MARÍA     

VILCHEZ ESAIN, ITSASO  SI   

VILCHEZ ESAIN, MAIDER SI    

VILCHEZ GONZÁLEZ DE LANGARICA, PABLO 

JOSÉ 

    

VILLAFRANCA BELZUNEGUI, MARÍA 

IZASKUN 

    

VILLAFRANCA GARCÍA, CARLOS     

VILLAFRANCA JIMÉNEZ, ISABEL     

VILLAFRANCA ORBEGOZO, MARÍA ELENA     

VILLAFRANCA ORBEGOZO, MARTA     

VILLALOBOS BERGASA, ENRIQUE     

VILLALOBOS BERGASA, MARIA DEL ROSARIO     

VILLANUEVA BAZTÁN, AINHOA     

VILLANUEVA ERDOZAIN, IDOIA  SI   

VILLANUEVA ESAIN, ALEJANDRA     

VILLANUEVA JIMÉNEZ, EDURNE SI    

VILLANUEVA MORIONES, NEREA     

VILLANUEVA ORBAIZ, JOSÉ JAVIER     

VILLAR BERMEJO, CAROLINA     

VILLAR GODIA, EVA     

VILLAR LUZURIAGA, MARIA SI    

VILLARES GUINEA, ARITZ     

VILLARROYA OCHANDORENA, NAROA SI    

VILLOSLADA ECAY, JAVIER     

VIRTO CALVO, LUCÍA     



55 
 

VIRTO GARAYOA, JAVIER     

VISCARRET DE CARLOS, JOSÉ JAVIER     

VITALLÉ AIZPURU, AINARA     

VITAS REINALDO, MAIALEN     

VIVANCOS NICOLÁS, BERNARDINO     

VIZCAY ERASO, PEDRO MARÍA     

YANGUAS BAYONA, MARÍA ARÁNZAZU     

YANGUAS FORCADA, ALEJANDRO     

YARNOZ TORRES, FRANCISCO JAVIER     

YÁRNOZ TORRES, JOSÉ RAMÓN     

YEREGUI BALDA, NEREA  SI   

YEREGUI RAMÍREZ DE ALDA, MIREN GARAZI     

YERRO YERRO, FÉLIX     

YOLDI MAESTU, SARA ESTHER     

YOLDI SADA, CRISTINA     

YUSTE ARIJA, CARLOS AITOR     

ZABAL AZPIROZ, ROSA MARÍA     

ZABAL CIRAUQUI, YOLANDA     

ZABALA URIARTE, MARÍA CRISTINA     

ZABALETA ANDRESENA, MARÍA ELENA  SI   

ZABALETA ERASUN, MIREN BAKARTXO SI    

ZABALETA GÓMEZ, MAITE SI    

ZABALETA HIDALGO, MARÍA ISABEL     

ZABALZA GONZÁLEZ, NADIA     

ZABALZA IMIZCOZ, MARIA VISITACIÓN     

ZABALZA LÓPEZ, AINHOA     

ZABALZA MOLINA, IDOYA     

ZABALZA OLDÁN, NOELIA     

ZABALZA PURROY, AINHOA     

ZABALZA TEJADA, MARÍA CRISTINA     

ZABALZA VIVANCO, MARÍA DEL JUNCAL     

ZAFRA LUSARRETA, MARÍA ÁNGELES     

ZAKHAROVA SOLOPICHENKO, NADEJDA     

ZALBA IBÁNEZ, BLANCA     

ZALBA IBÁNEZ, MARIA SOLEDAD     

ZALBIDE OCHOA, MARÍA SOLEDAD     

ZALDUENDO SUBERVIOLA, LAURA     

ZALDUENO BERRUETE, EVA SI    

ZAMARBIDE BACAICOA, EVA     

ZAPATA ISO, IZASKUN  SI   

ZAPIRAIN SAGASETA, MAITE SI    

ZARATIEGI MARTINEZ, EVA MARIA  SI   

ZARATIEGUI ELIZONDO, JOSEBA IÑAKI     

ZARATIEGUI GARCÍA, MAITANE     

ZARDOYA MÉNDEZ, OLAIA     

ZARDOYA MODREGO, MARTA     

ZARRANZ OTEIZA, MARÍA ARÁNZAZU     



56 
 

ZARRANZ VILLANUEVA, MIGUEL ANGEL     

ZOCO GUILLEN, MARÍA JOSÉ     

ZOZAYA COSTA, MARÍA BLANCA     

ZOZAYA ELDUAYEN, MARIA ANGELES     

ZUASTI PAGOLA, BEATRIZ     

ZUBIETA GAINZA, AITZIBER SI    

ZUBIRI RAMÍREZ, MARÍA JESÚS     

ZUBITUR SOROA, MARÍA PILAR SI    

ZUGASTI INDACOECHEA, MARÍA 

ARANTZAZU 

    

ZUMETA OTEIZA, MARÍA     

ZÚÑIGA IRAÑETA, OHIANE     

ZURBANO FERNÁNDEZ DE LEGARIA, MARIA 

ÁNGELES 

    

ZUZA VILLANUEVA, RAQUEL     

 
EXCLUIDOS/AS: 

 

Apellidos y nombre 
Certificado 

euskera 

Solicita 

examen 

euskera 

Discapacidad 

= > 33% 

Solicita 

adaptación 

Causa 

exclusión 

AYENSA SALDIAS, EDURNE     1 

LAYANA BLANCO, SERGIO     1 

ORTIGOSA ROMERO, ARANTZA     2 

RODRÍGUEZ BARRIGA, ANA SOFÍA     3 

RODRÍGUEZ ESPINAR, LAURA     3 

USUNARIZ ARCAUZ, ITSASO SI    4 

 
1) Presentación de instancia fuera de plazo. 
 
2) No presenta la instancia del Anexo I para participar en la convocatoria. 
 
3) No presenta fotocopia de DNI u otro documento identificativo oficial. 
 
4) No presenta fotocopia de DNI u otro documento identificativo oficial. No presenta 

fotocopia de titulación oficial de euskera. 
 

2.º Determinar que el Tribunal calificador estará compuesto por los siguientes 
miembros: 

 
Presidente: D. Alberto Catalán Higueras, Vicepresidente 2º del Parlamento. 
Vocal:   D. Sergio Zozaya Garralda, Jefe de los Servicios Generales. 
Vocal:  D.ª Laura Vidán Astiz, Técnica de Grado Medio en Gestión Administrativa. 
Vocal:  D. Carlos Bear Sanz, designado por la Junta de Personal. 
Secretario:  D. Manuel Pulido Quecedo, Letrado. 
 

Pamplona, 29 de abril de 2016 
 

LA PRESIDENTA, 
 
 
 

Ainhoa Aznárez Igarza 


